








  

OBČINA KIDRIČEVO 

Ž U P A N 

 

 

Številka: 007-2/2022 

Datum:   21.4.2023 

 

 

Občinski svet Občine Kidričevo 

 

 

Zadeva: Odlok o rebalansu 1  proračuna Občine Kidričevo za leto 2023 

 

Predlagatelj: Anton Leskovar, župan Občine Kidričevo 

 

Pravna podlaga: 

- Zakon o financiranju občin 

- Zakon o lokalni samoupravi  

- Zakon za uravnoteženje javnih financ  

- Zakona o javnih financah  

- Zakon o izvrševanju proračuna 

- Zakon o državnih pomočeh 

- Zakon o javnih uslužbencih 

- Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti  

- Zakon o računovodstvu  

- Podzakonski predpisi (pravilniki, uredbe, navodila …) 

- statut Občine Kidričevo  

 

 

Besedilo členov:  

Kot priloga je priložen predlog Odloka o rebalansu 1  proračuna občine Kidričevo za leto 

2023  z vsemi prilogami predpisanimi z zakoni, pravilniki, proračunskim priročnikom 

 

 

 

Po končani obravnavi župan predlaga, da Občinski svet sprejme 

 

 

SKLEP: 

 

Občinski svet sprejme Odlok o rebalansu 1 proračuna občine Kidričevo za leto 2023  z 

vsemi prilogami (splošni del, posebni del, NRP, načrt ravnanja s stvarnim premoženjem 

in sklep, načrt razpolaganja s premičnim premoženjem, vse obrazložitve ter kadrovski 

načrt z obrazložitvijo).   

 

 

 

 

Župan  občine  Kidričevo 

Anton  LESKOVAR 



  

 

 

 

VSEBINA:  

 

 

1. Odlok o rebalansu 1 proračuna Občine Kidričevo za leto 2023 

 

 

2. Uvod k Odloku o rebalansu 1  proračuna Občine Kidričevo za  

   leto  2023 

 

 

3. Splošni del rebalansa 1 proračuna Občine Kidričevo za  

   leto 2023 

 

 

4. Posebni del rebalansa 1 proračuna Občine Kidričevo za  

    leto 2023 (programsko, funkcionalno) 

 

 

5. Načrti razvojnih programov  2023 do 2026 rebalansa 1    

    proračuna Občine Kidričevo za leto 2023 

 

 

6. Obrazložitev sprememb v splošnem in posebnem delu proračuna   

    in NRP-ju  glede na sprejet  proračun 2023 

 

 

7. Načrt ravnanje s stvarnim premoženjem občine – spremembe in  

    dopolnitve in sklep določitev skupne vrednosti nepredvidenih  

    pravnih poslov  2023  

 

8. Kadrovski načrt 2023 z obrazložitvijo 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Odlok o rebalansu 1 proračuna Občine Kidričevo za leto 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Uvod k Odloku o rebalansu 1 proračuna Občine Kidričevo za  

    leto 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  

 

Na podlagi sprememb  in v skladu s  40. členom  Zakona o javnih financah  in 24. 

člena  Statuta  občine Kidričevo  je   pripravljen  ta   rebalans   1    proračuna 

občine  Kidričevo za leto 2023.   Primerjamo  ga  s  sprejetim    proračunom  za 

leto  2023.   

 

Skupaj   so   s   tem   rebalansom 1  proračuna Občine Kidričevo za leto 2023 

prihodki planirani v višini   9.593.560,26 €, kar je za +519.810,26  € več kot v 

sprejetem proračunu za letu 2023.         

Skupaj  so  v tem  rebalansu  1  proračuna Občine Kidričevo za leto 2023 

odhodki planirani v višini  11.586.250,00  €, kar je za +1.847.625,00 € več kot v 

sprejetem proračunu za leto 2023.  

 

V  tem rebalansu 1  za leto 2023  je  planiran proračunski primanjkljaj  –

1.992.689,74 €, kateremu se doda še odplačilo domačega dolga v višini -

178.839,00 €.  

Skupen znesek -2.171.528,74 € se pokriva iz stanja sredstev na računu iz 

preteklega leta.   

Tako je ta rebalans 1  proračuna za leto 2023 uravnotežen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Splošni del rebalansa 1 proračuna Občine Kidričevo za  

    leto 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Posebni del rebalansa 1 proračuna Občine Kidričevo za  

    leto 2023 (programsko, funkcionalno) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Načrti razvojnih programov  2023 do 2026 rebalansa 1   

    proračuna Občine Kidričevo za leto 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Obrazložitev sprememb v splošnem, posebnem delu in NRP-ju  

    rebalansa 1 proračuna Občine Kidričevo za leto 2023   

    glede na sprejet  proračun 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Načrt ravnanje s stvarnim premoženjem občine – spremembe in  

    dopolnitve in sklep določitev skupne vrednosti nepredvidenih  

    pravnih poslov  2023  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

8. Kadrovski načrt 2023 z obrazložitvijo 

 

 

 

 

 

 

 



Opisane so samo spremembe glede na sprejet proračun 2023  in sicer:  

 

1. SPLOŠNI DEL 

A - Bilanca prihodkov in odhodkov 

 

Prihodki proračuna 

Celotne prihodke  glede na sprejet proračun 2023   dvigujemo za  +519.810,26 €  in sicer:  

 

70 - DAVČNI PRIHODKI 

Ti prihodki se glede na sprejet proračun 2023 dvigujejo za +502.253,26 € in sicer: 

- Dviguje se dohodnina občinski vir (konto 700)  za +360.953,00 € vezano na določitev 

višine povprečnine (700,00 €/prebivalca)  in novih izračunov Ministrstva za finance v 

oktobru 2022.  

- Dvigujejo se prihodki od davka na premoženje (konto 703) za +127.200,26 € na višino 

planirane realizacije v letu 2023 v primerjavi z  realizacijo iz  leta 2022.  

- Dvigujejo se prihodki od domačih davkov na blago in storitve (konto704)  za +14.100,00 

€ vezano na že realizirane v prvih mesecih leta 2023.  

 

71 - NEDAVČNI PRIHODKI 

Ti  prihodki  se glede na sprejet proračun 2023 dvigujejo za +282.510,00 € in sicer:   

- Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja (konto 710) za +215.130,00 € gledano na 

višino realizacije v letu 2022 in realizirano v prvih mesecih leta 2023.  

- Takse in pristojbine (konto 711) se dvigujejo za +2.900,00 €, saj pričakujemo približno 

enako realizacijo kot v letu 2022.  

- Globe in druge denarne kazni (konto 712) se dvigujejo za +4.180,00 €, saj glede na 

realizirano v prvih treh mesecih tega leta pričakujemo višjo realizacijo v letu 2023 od 

prvotnega plana.  

- Drugi nedavčni prihodki (konto 714) se dvigujejo za +60.300,00 € tudi  zaradi  

primerjave z realizacijo 2022. 

 

 



72 - KAPITALSKI PRIHODKI 

Ti  prihodki  se glede na sprejet proračun 2023  dvigujejo za +18.130,00 € vezano na 

spremembo v načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem in sklepom o določitvi skupne 

vrednosti nepredvidenih pravnih poslov,  ki sta priloga tega rebalansa 1 za leto 2023.    

 

74 - TRANSFERNI PRIHODKI 

Ti  prihodki  se glede na sprejet proračun 2023  znižujejo za -283.083,00 € in sicer: 

740 – Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij se povišujejo  za +42.386,00 € 

in sicer:  iz naslova projekta 045315 RKP se znižujejo za -2.099,00 €, iiz naslova projekta 

Aktivna pov-sod +17.645,00 €, iz naslova projekta 042609  Razvijamo, povezujemo, 

ustvarjamo +9.890,00 €  in  iz naslova prejetih sredstev  iz državnega  proračuna  za  

uravnoteženje razvitosti občin se povečujejo za +16.950,00 € zaradi zadnjega  izračuna 

Ministrstva za finance (oktober 2022).  

741 – Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU in iz drugih držav  

se znižujejo  za -325.469,00 €  in sicer: iz naslova projekta 042303 Sistem za namakanje  

za -300.000,00 €  in  iz  naslova projekta 045315 RKP  za -25.469,00 €.  

 

Skupaj   so   s   tem   rebalansom 1  proračuna Občine Kidričevo za leto 2023 

prihodki planirani v višini   9.593.560,26 €, kar je za +519.810,26  € več kot v 

sprejetem proračunu za letu 2023.         

 

 

Odhodki proračuna 

Celotne odhodke   glede na sprejet  proračun 2023 zvišujemo za +1.847.625,00 € in sicer: 

 

40 - TEKOČI ODHODKI 

Ti  odhodki  se glede na sprejet proračun 2023  dvigujejo za +218.272,00 € in sicer: 

400 – Plače in drugi izdatki zaposlenim  

se dvigujejo za +25.985,00 € (PP 0100 Plače in drugi dodatki-uprava +23.257,00 €, PP 

0112 Plača funkcionarjev +2.728,00 € )  

401 – Prispevki delodajalcev za socialno varnost  

se dvigujejo za  +541,00 € (PP 0101 Prispevki delodajalca +383,00 €, PP 113 Prispevki za 

plače funkcionarjev +158,00 €) 

402 – Izdatki za blago in storitve 

se dvigujejo za +175.096,00 € (PP 0102 Izdatki za blago in storitve +30.000,00 €, PP 

042310 Komasacija agrarne skupnosti  +10.000,00 €, PP 0621 Izdelava prostorskih planov 

+10.000,00 €, PP 0861 Dvorana Cirkovce-redna dejavnost +14.150,00 €, PP 084003 



Obnova društvenih prostorov -3.000,00 €, PP 088003 Drsališče +81.750,00 €, PP 0868 

Vzdrževanje in obratovalni stroški dvorane Kidričevo +32.196,00 € )  

403 – Plačila domačih obresti  

Ti odhodki se glede na sprejet proračun 2023 dvigujejo za  +16.650,00 € vezano na dvig 

obresti dolgoročnih kreditov (PP 0524 Celovito varovanje vodnih virov podtalnice 

Ptujskega polja I.faza +200,00 €, PP 0527 Sek. kanalizacija in hiš. priključki +3.300,00 €, 

PP 052902 Kanalizacija Stražgonjca Sp.Gaj  +6.870,00 €, PP 0877 Športna dvorana 

Kidričevo +6.280,00 €)  

 

41 - TEKOČI TRANSFERI 

Ti odhodki se zvišujejo  za +88.837,00 € in sicer: 

411 – Transferi posameznikom in gospodinjstvom 

Se povečujejo za +70.780,00 € (PP 0910 Pokrivanje razlike v ceni +46.000 €, PP 091001 

Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev  +3.000,00 €, PP 0914 

Transfer javnemu zavodu  +14.220,00 €, PP 0922 Šola v naravi +560,00 €, PP 1092 

Pomoč družinam na domu +7.000,00 €) 

413 – Drugi  tekoči domači transferi 

Se  povečujejo za +18.057,00 €  (PP 0766 Dežurna  služba-zobozdravstvo +269,00 €,      

PP 0822 Knjižnica Dr. Ivana Potrča +4.563,00 €, PP 0825 Nakup knjižnega gradiva 

+1.633,00 €, PP 0923 Sredstva za plače in prispevke +2.900,00 €, PP 0927 OŠ Dr. 

Ljudevita Pivka +2.010,00 €,  PP 0951 Glasbena šola +6.682,00 €) 

 

42 - INVESTICIJSKI ODHODKI 

420 - Nakup in gradnja osnovnih sredstev 

Skupaj se zvišujejo za  +1.520.531,00 € in sicer:   

PP 042608 Revitalizacija muzeja zbirka podeželja + 17.468,00 €, PP 042609 Razvijamo 

povezujemo ustvarjamo +9.750,00 €, PP 042610 Aktivna pov-sod +26.908,00 €,  PP 0103 

Nakup opreme +4.000,00 €, PP 42303 Sistem za namakanje -295.000,00 €,  PP 045327 

Občinske kolesarske steze -50.000,00 €,  PP 045329 Rekontrukcija ceste Župečja vas 

Strnišče +102.000,00 €, PP 051102 Protipoplavni ukrepi +14.000,00 €,  PP 0861 Dvorana 

Cirkovce-redna dejavnost +850,00 €, PP 084003 Obnova društvenih prostorov +26.000,00 

€, PP 088003 Drsališče  -11.750,00 €, PP 0913 Vrtec Kidričevo  -40.000,00 €,  PP 092505 

Samooskrba z elektriko  +6.000,00 €,  PP 045315 RKP kolesarke +1.315.305,00 €, PP 

052008 Obnova kanalizacije v Njivercah +400.000,00 €,  PP 0631 Obnova vodovodnega 

omrežja +50.000 €, PP 0614 Vzdrževanje sistema daljinskega omrežja ogrevanja 

+40.000,00 €,  PP 047803 Obrtna cona Kidričevo -95.000,00 €)  

 

 

43 - INVESTICIJSKI TRANSFERI 

Ti prihodki se povečujejo za +19.985,00 € in sicer:  



431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki za 

+5.000,00 € (PP 082106 Obeležitev spomina zgodovinarja Slekovce +5.000,00 €)  

0432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom  za 14.985,00 € (PP 0912 Nakup 

opreme +4.910,00 €,  PP 0925 Investicijsko vzdrževanje +5.000,00 €, PP 0929 Oprema za 

osnovne šole +5.075,00 €). 

 

Skupaj  so  v tem  rebalansu  1  proračuna Občine Kidričevo za leto 2023  odhodki 

planirani v višini  11.586.250,00  €, kar je za +1.847.625,00 € več kot v sprejetem 

proračunu za leto 2023.  

 

V tej bilanci je v  tem rebalansu 1 za leto 2023  planiran proračunski primanjkljaj v 

višini –1.992.689,74 €.   

 

 

 

B - Račun finančnih terjatev in naložb 

V tej bilanci oz. računu s tem rebalansom 1  v letu 2023 niso planirane spremembe oz. ni 

dogodkov.      

 

 

C - Račun financiranja 

50 - ZADOLŽEVANJE 

500 - Domače zadolževanje 

V tem rebalansu 1 za leto 2023 zadolžitev ni planirana,  torej se glede na sprejet proračun 

2023 znižuje.   

 

55 - ODPLAČILA DOLGA 

550 - Odplačila domačega dolga 

Ti odhodki ostajajo enaki kot v sprejetem proračunu 2023. Gre za višino odplačil glavnic 

dolgoročnih kreditov za eno leto.  

 

 

V  tem rebalansu 1  za leto 2023  je  planiran proračunski primanjkljaj  –1.992.689,74 

€, kateremu se doda še odplačilo domačega dolga v višini -178.839,00 €.  

Skupen znesek -2.171.528,74 € se pokriva iz stanja sredstev na računu iz preteklega 

leta.   



Tako je ta rebalans 1  proračuna za leto 2023 uravnotežen.  

 

2. POSEBNI DEL 
 

A - Bilanca odhodkov 

 

3000   Župan 

01 – POLITIČNI SISTEM 

0101 – Politični sistem 

01019003 – Dejavnost župana in podžupanov 

0112– PLAČA FUNKCIONARJEV 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki  se povečujejo zaradi zakonskega povišanja plač v oktobru 2022, ki 

pri sprejemanju proračuna 2023 v mesecu juliju 2022 še ni bilo upoštevano, zaradi 

uskladitve višine malice v javnem sektorju  in povišanja regresa na višino minimalne plače.   

0113– PRISPEVKI  ZA  PLAČE  FUNKCIONARJEV 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz razlogov za povišanja na proračunski postavki 0112 Plača funkcionarjev  se posledično 

povečuje tudi ta proračunska postavka – 0113 Prispevki na plače funkcionarjev, saj so 

prispevki procentualno vezani na bruto plačo.  

 

  

4000   Občinska uprava  

06 – LOKALNA SAMOUPRAVA 

0601 – Delovanje na področju lokalne samouprave ter 

koordinacija vladne in lokalne ravni 

06019003 – Povezovanje lokalnih skupnosti 

042608– REVITALIZACIJA MUZEJA ZBIRKA PODEŽELJA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt se je iz leta 2022 premaknil v leto 2023. Več informacij 

 https://www.kidricevo.si/revitalizacija-muzeja-zbirka-podezelja-starosince-v-turisticni-

produkt/ 

https://www.kidricevo.si/revitalizacija-muzeja-zbirka-podezelja-starosince-v-turisticni-produkt/
https://www.kidricevo.si/revitalizacija-muzeja-zbirka-podezelja-starosince-v-turisticni-produkt/


042609 – RAZVIJAMO POVEZUJEMO USTVARJAMO 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt se delno zamika v leto 2023. Več informacij: https://www.kidricevo.si/razvijamo-

povezujemo-ustvarjamo-turizem/ 

 

042610– AKTIVNA  POV-SOD 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt vseh občin na območju LAS. Več informacij: https://www.las-

bogastvopodezelja.si/las-aktivna-pov-sod-tecaji-tujih-jezikov/ 

 

0603 – Dejavnost občinske uprave 

06039001 – Administracija občinske uprave 

0100– PLAČE IN DRUGI  IZDATKI - UPRAVA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki  se povečujejo zaradi:   

- zakonskega povišanja plač v oktobru 2022, ki pri sprejemanju proračuna 2023 v 

mesecu juliju 2022 še ni bilo upoštevano;  

- predvidenega zakonskega povišanja plač javnim uslužbencem od 1.4.2023 naprej za 

en plačni razred;  

- uskladitve višine malice v javnem sektorju;  

- povišanja regresa na višino minimalne plače;  

- poračuna odpravnine ob upokojitvi in;  

- predvidene nove zaposlitve  višjega svetovalca  v drugi polovici leta (po dopolnjenem 

kadrovskem načrtu sprejetem 19.1.2023). 

    0101 – PRISPEVKI  DELODAJALCA 

     Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz  razlogov za povišanja na proračunski postavki 0100 Plače in drugi izdatki-uprava  se 

posledično povečuje tudi ta proračunska postavka – 0101 Prispevki delodajalca, saj so 

prispevki procentualno vezani na bruto plačo. 

    0102 – IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 

     Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje glede na lansko realizacijo in dodatnih podražitev v letošnjem letu  

(čiščenje, ogrevanje, odvetniške storitve). 

https://www.kidricevo.si/razvijamo-povezujemo-ustvarjamo-turizem/
https://www.kidricevo.si/razvijamo-povezujemo-ustvarjamo-turizem/
https://www.las-bogastvopodezelja.si/las-aktivna-pov-sod-tecaji-tujih-jezikov/
https://www.las-bogastvopodezelja.si/las-aktivna-pov-sod-tecaji-tujih-jezikov/


 

06039002 – Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za 

delovanje občinske uprave 

0103– NAKUP OPREME 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje zaradi nakupa nove strojne opreme za občinsko upravo. 

 

11 – KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 

1102 – Program reforme kmetijstva in živilstva 

11029003 – Zemljiške operacije 

042303– SISTEM ZA NAMAKANJE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt prevzema Sklad kmetijskih zemljišč. Preostala sredstva so rezervirana za 

morebitne zunanje izvajalce. 

042310– KOMASACIJA AGRARNE SKUPNOSTI 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvideva se postopek komasacij in razdružitev parcel na agrarnih skupnostih. Sredstva se 

namenjajo za pripravo dokumentacije in prijavo na razpis. Operacije so  sofinancirane s 

strani EU. 

 

13 – PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 

KOMUNIKACIJE 

1302 – Cestni promet in infrastruktura 

13029002  – Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

045327 – OBČINSKE KOLESARSKE STEZE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se zmanjšuje za 50.000,00 €, saj v letošnjem letu še ne bo realizacije. Preostala 

sredstva se namenjajo za izdelavo dokumentacije. 

045329 – REKONSTRUKCIJA CESTE ŽUPEČJA VAS STRNIŠČE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se usklajuje z dejanskim zneskom iz zaključenega javnega naročila pridobljenega 

s strani izvajalca. 



  

15 – VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1504 – Upravljanje in nadzor vodnih virov 

15049001  – Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

051102 – PROTIPOPLAVNI UKREPI 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letošnje leto še zapadejo zadnji računi za izdelavo dokumentacije za protipoplavne 

ukrepe na Kamenišnici-Framski potok. 

 

16 – PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 

KOMUNALNA DEJAVNOST 

1602 – Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 

16029003  – Prostorsko načrtovanja 

0621 – Izdelava prostorskih planov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letošnjem letu se planira pričetek dodatnega prostorskega načrta. 

 

17 – ZDRAVSTVENO VARSTVO 

1707 – Drugi programi na področju zdravstva 

17079001  – Nujno zdravstveno varstvo 

0766 – DEŽURNA SLUŽBA-ZOBOZDRAVSTVO 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V rebalansu proračuna proračunsko postavko povečujemo za 269,00 eur, zaradi višjih 

stroškov dela. 

 



18 – KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1802 – Ohranjanje kulturne dediščine 

18029001 – Nepremična kulturna dediščina 

 

082106 – OBELEŽITEV SPOMINA ZGODOVINARJA SLEKOVCE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V rebalans proračuna vključujemo novo proračunsko postavko.  V letošnjem letu poteka 

120 letnica  smrti zgodovinarja Mateja Slekovca, kaplana v župniji Lovrenc na Dr. polju. 

Zgodovinska sekcija pri DPD Svoboda  pripravlja obeležitev obletnice. V rebalansu 

proračuna se tako zagotavljajo sredstva za: ponatis knjige "Župnija Lovrenc na Dr. polju"  

2.000 eur,  postavitev spominske plošče 1.500 eur  in  stroški simpozija 1.500 eur. 

0861 – DVORANA CIRKOVCE – REDNA DEJANOST 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje zaradi zamenjave svetilk v dvorani. 

 

1803 – Programi v kulturi 

18039001 – Knjižničarstvo in založništvo 

 

0822 – KNJIŽNICA DR. IVANA POTRČA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se povečuje za 4.663 eur.  Občina Kidričevo je s pripravo proračuna 

za leto 2023 pričela v mesecu aprilu 2022, ko še ni bilo mogoče predvideti povišanje 

stroškov energentov in stroškov dela. Knjižnica Ivana Potrča Ptuj nam je teko poslala 

predlog za povišanje stroškov po sprejemu proračuna za leto 2023.  Ker gre za osrednjo 

knjižnico,  predlagamo povišanje proračunske postavke.  

0825 – NAKUP KNJIŽNEGA GRADIVA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se povečuje za 1.633. eur. Pri pripravi proračuna za leto 2023, še 

nismo imeli podatkov o višini potrebnih sredstev za nakup knjižnega gradiva v osrednji 

knjižnici. 

 



1804 – Podpora posebnim skupinam 

18049004 – Programi drugih posebnih skupin 

 

084003 – OBNOVA DRUŠTVENIH PROSTOROV 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki se povečujejo za 23.000,00 eur. Dodatna sredstva v višini 3.000,00 

eur so planirana in bodo porabljena za razširitev knjižnice v Kidričevem, s katero upravlja 

DPD Svoboda Kidričevo. Dosedanji prostori, kjer se knjižnica nahaja sedaj, so bistveno 

premajhni. Razširitev knjižnice bo v I. nadstropju v stavbi Ul. Borisa Kraigherja 25. 

Razširitev predstavlja ureditev dostopa do dodatnega prostora, nakup opreme, knjižnih 

polic ter pleskanje prostora. 20.000,00 eur pa se planira za obnovo stropa v Kulturni 

dvorani Kungota pri Ptuju.  

1805 – Šport in prostočasne aktivnosti 

18059001 – Programi športa 

088003– DRSALIŠČE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka vsebuje 75.000,00 € stroškov za lansko sezono. Preostanek sredstev je 

namenjenih za sezono 2023/24. 

 

19 – IZOBRAŽEVANJE 

1902 – Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 

19029001 – Vrtci 

0910 – POKRIVANJE RAZLIKE V CENI 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občinski svet Občine Kidričevo je sprejel povišanje cene programov vrtca v mesecu marcu 

za šolsko leto 2022/2023. Cene programov vrtca pa so povišale tudi druge občine, v katere 

vrtce so vključeni otroci naše občine. Povišanje cene ima vpliv tudi na proračun občine.  

Tako se zagotavljajo dodatna sredstva za: 

Vrtec pri Osnovni šoli Kidričevo v višini 21.000 eur 

Vrtec pri Osnovni šoli Cirkovce v višini 20.000 eur 

Ostali vrtci 5.000 eur 

 



091001 – POPUSTI PRI PLAČILU RAZLIKE MED CENO 

PROGRAMOV IN PLAČILI STARŠEV 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povišanje cen programov vrtca ima vpliv tudi na popuste pri plačilu razlike med 

ekonomsko ceno in plačilom staršev. Proračunsko postavko povečujemo za 3.000,00 eur, 

in sicer za Vrtec pri Osnovni šoli Kidričevo.      Osnovna šola Cirkovce ni podala predloga 

za povišanje.  

0912 – NAKUP OPREME 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za opremo in investicije v enotah vrtca.  

Proračunska postavka se povečuje za 4.910,00 eur in sicer za: 

Zamenjavo dotrajane klimatske naprave v pisarni pedagoške vodje in računovodje zavoda, 

katere strošek po predračunu znaša 2.000,00 eur in zamenjavo dotrajane črpalke v višini 

2.910,00 eur, vse v  enoti Vrtca pri Osnovni šoli Kidričevo.  

0913 – VRTEC KIDRIČEVO 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se znižuje zaradi zmanjšanega obsega obnove ( druga vrsta teras). Sanacija se 

nadaljuje v prihodnjih letih. 

 

0914 – TRANSFER JAVNEMU ZAVODU 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki se zagotavljajo sredstva za transfere javnemu zavodu, ki niso predmet 

ekonomske cene. Med te stroške sodijo: 

- izpad dohodka zaradi izpisa otrok, ki gredo v osnovno šolo, strokovne pomoči, kasnejši 

vpis (do 31.12.) morebitni izpad zaradi izpisa otrok med letom, strokovne pomoči, 

plačilo spremljevalca otroka itd. 

Povišanje cene programa vrtca ima tako tudi vpliv na povišanje te proračunske postavke. 

Ta se povečuje za 14.220 eur, in sicer je podala predlog za povišanje samo Osnovna šola 

Kidričevo za enoto Vrtca Kidričevo.  

Osnovna šola Cirkovce ni podala predloga za povišanje sredstev.  

 

 



1903 – Primarno in sekundarno izobraževanje 

19039001 – Osnovno šolstvo 

 

0923 – SREDSTVA ZA PLAČE IN PRISPEVKE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki 0923 so sredstva namenjena na plačilo stroškov dela za izvajanje 

fakultativnega pouka.  

Zaradi povišanja stroškov dela, napredovanje zaposlenih, dvig plače za en plačni razred, 

dvig regresa za letni dopust, dvig stroškov prevoza na delo in dvig regresa za malico 

zaposlenih ima vpliv tudi na to proračunsko postavka. Ta se povečuje 2.900 eur.  

0925 – INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za investicijsko vzdrževanje se povečujejo za 5.000 eur, in sicer za sanacijo 

sanitarij v Osnovni šoli Kidričevo.  

092505 – SAMOOSKRBA Z ELEKTRIKO 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtuje se postavitev samooskrbnih elektrarn na OŠ Kidričevo in OŠ Cirkovce. Trenutno 

se sredstva za izdelavo dokumentacije za pridobitev elektro soglasja. 

 

0927 – OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka 0927 "OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj" se povečuje za 2.010 eur.  

Občina Kidričevo je postopek za sprejem proračuna za leto 2023 pričela aprila 2022. Ker 

javni zavod takrat še ni imel vseh potrebnih podatkov za izračun stroškov, prav tako ni 

vedel, za dvig stroškov dela, stroškov energentov, ni mogel planirati vseh potrebnih 

stroškov.  

Zaradi tega je potrebno proračunsko postavko povečati.  

0929 – OPREMA ZA OSNOVNE ŠOLE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se namenijo za opremo v osnovnih šolah.  



Proračunska postavka se povečuje za 5.075 eur, in sicer za nakup novega plinskega kotla v 

kuhinji v Osnovni šoli Cirkovce, kateri je začel puščati in v njem ni več mogoča priprave 

obrokov prehrane.  

19039002 – Glasbeno šolstvo 

 

0951 – GLASBENA ŠOLA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračuna postavka se povečuje za 6.682 eur, in sicer za Glasbeno šolo Karol Pahor Ptuj. 

1.514 eur se povečujejo stroški dela in materialni stroški iz istih razlogov kot v Osnovni 

šoli dr. Ljudevita Pivka.  

5.168 eur pa je bil izpad stroškov v letu 2022. Glasbena šola Karol Pahor je pričela z 

mesecem septembrom pošiljati višje zahtevke, ki so presegali  100 %  prejšnjih zahtevkov 

in sredstev po pogodbi. Kljub našim opozorilom, da nam razkrijejo razloge za takšno 

povečanje tega niso storili. Šele v mesecu januarju 2023, so razkrili razlog za povišanje in 

sicer na sestanku s podžupanom. Razlog za povišanje je bil preselitev glasbene šole na 

novo lokacijo, višji stroški najema tega prostora in preureditev.  

1906 – Pomoči šolajočim 

19069001 – Pomoči v osnovnem šolstvu 

0922 – ŠOLA V NARAVI 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki 0922 so namenjena za sofinanciranje šole v naravi, in sicer za plačilo 

prevoznih stroškov. Proračunska postavka se povečuje za 560,00 eur, in sicer za Osnovno 

šolo Kidričevo.  

20 – SOCIALNO VARSTVO 

2002 – Varstvo otrok in družine 

20029001 – Drugi programi v pomoč družini 

1092 – POMOČ DRUŽINAM NA DOMU 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se povečuje za 7.000 eur, in sicer zaradi dviga cene storitev pomoči 

družini na domu. 

 



5000   Režijski obrat  

13 – PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 

KOMUNIKACIJE 

1302 – Cestni promet in infrastruktura 

13029002  – Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

045315 – RKP ODSEK 1 PTUJ-HAJDINA-KIDRIČEVO-MAJŠPERK 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se usklajuje z dejansko realizacijo in planiranim zneskom za dokončanje 

projekta. Vključene so podražitve materialov in dodatna dela. Predviden rok za dokončanje 

projekta je 31.5.2023. 

 

15 – VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 – Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029002 – Ravnanje z odpadno vodo 

052008– OBNOVA KANALIZACIJE V NJIVERCAH 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu s podpisano pogodbo v višini 1.818.380,84 € se v letošnjem letu predvideva 

realizacija v višini 700.000,00 €. Rok za dokončanje projekta je 31.12.2024. 

16 – PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 

KOMUNALNA DEJAVNOST 

1603 – Komunalna dejavnost 

16039001 – Oskrba z vodo 

 

0631 – OBNOVA VODOVODNEGA OMREŽJA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 se planirajo sanacije na sledečih odsekih: Apače, Šikole-Stražgonjca in 

Njiverce. 

 

 

 



16039005 – Druge komunalne dejavnosti 

 

0614 – VZDRŽEVANJE SISTEMA DALJINSKEGA OMREŽJA 

OGREVANJA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 se predvideva izgradnja dodatnega omrežja za optimizacijo hidravlike 

daljinskega sistema. 

 

1606 – Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, 

kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 

16069001 – Urejanje občinskih zemljišč 

 

047803 – OBRTNA CONA KIDRIČEVO 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt je bil v celoti zaključen v letu 2022. V letu 2023 so predvideni stroški za pridobitev 

uporabnega dovoljenja.  

 

18 – KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1802 – Ohranjanje kulturne dediščine 

18029001 – Nepremična kulturna dediščina 

 

0868 – VZDRŽEVANJE  IN  OBRATOVALNI  STROŠKI  DVORANE 

KIDRIČEVO 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje zaradi zamenjave svetilk v dvorani. 

 

22 – SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 

2201 – Servisiranje javnega dolga 

22019001 – Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna – 

domače  zadolževanje 

 



0524 – CELOVITO VAROVANJE VODNIH VIROV PODTALNICE 

PTUJSKEGA POLJA – I. FAZA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se dviguje zaradi dviga  obrestne mere dolgoročnega kredita.   

0527 – SEK. KANALIZACIJA IN HIŠNI PRIKLJUČKI 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se dviguje zaradi dviga obrestne mere dolgoročnega kredita.  

 052902 – KANALIZACIJA STRAŽGONJCA-SP.GAJ 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se dviguje zaradi dviga obrestne mere dolgoročnega kredita.   

0877 – ŠPORTNA DVORANA KIDRIČEVO 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se dviguje zaradi dviga obrestne mere dolgoročnega kredita.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. NAČRT RAZVOJNIH 

PROGRAMOV 
 

 

Celotni načrt razvojnih programov za leto 2023  se s tem rebalansom 1  glede na sprejet 

proračun 2023  zvišuje  za +1.601.516,00 €  in sicer: 

 

 

4000   Občinska uprava  

06 – LOKALNA SAMOUPRAVA 

0601 – Delovanje na področju lokalne samouprave ter 

koordinacija vladne in lokalne ravni 

06019003 – Povezovanje lokalnih skupnosti 

 

042608– REVITALIZACIJA MUZEJA ZBIRKA PODEŽELJA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt se je iz leta 2022 premaknil v leto 2023. Več informacij 

 https://www.kidricevo.si/revitalizacija-muzeja-zbirka-podezelja-starosince-v-turisticni-

produkt/ 

042609 – RAZVIJAMO POVEZUJEMO USTVARJAMO 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt se delno zamika v leto 2023. Več informacij: https://www.kidricevo.si/razvijamo-

povezujemo-ustvarjamo-turizem/ 

  

042610– AKTIVNA  POV-SOD 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt vseh občin na območju LAS. Več informacij: https://www.las-

bogastvopodezelja.si/las-aktivna-pov-sod-tecaji-tujih-jezikov/ 

https://www.kidricevo.si/revitalizacija-muzeja-zbirka-podezelja-starosince-v-turisticni-produkt/
https://www.kidricevo.si/revitalizacija-muzeja-zbirka-podezelja-starosince-v-turisticni-produkt/
https://www.kidricevo.si/razvijamo-povezujemo-ustvarjamo-turizem/
https://www.kidricevo.si/razvijamo-povezujemo-ustvarjamo-turizem/
https://www.las-bogastvopodezelja.si/las-aktivna-pov-sod-tecaji-tujih-jezikov/
https://www.las-bogastvopodezelja.si/las-aktivna-pov-sod-tecaji-tujih-jezikov/


 

Stran 2 

0603 – Dejavnost občinske uprave 

06039002 – Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za 

delovanje občinske uprave 

0103– NAKUP OPREME 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje zaradi nakupa nove strojne opreme za občinsko upravo. 

 

11 – KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 

1102 – Program reforme kmetijstva in živilstva 

11029003 – Zemljiške operacije 

042303– SISTEM ZA NAMAKANJE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt prevzema Sklad kmetijskih zemljišč. Preostala sredstva so rezervirana za morebitne 

zunanje izvajalce. 

042310– KOMASACIJA AGRARNE SKUPNOSTI 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvideva se postopek komasacij in razdružitev parcel na agrarnih skupnostih. Sredstva se 

namenjajo za pripravo dokumentacije in prijavo na razpis. Operacije so  sofinancirane s strani 

EU. 

 

13 – PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 

KOMUNIKACIJE 

1302 – Cestni promet in infrastruktura 

13029002  – Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

045327 – OBČINSKE KOLESARSKE STEZE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se zmanjšuje za 50.000,00 €, saj v letošnjem letu še ne bo realizacije. Preostala sredstva 

se namenjajo za izdelavo dokumentacije. 

045329 – REKONSTRUKCIJA CESTE ŽUPEČJA VAS STRNIŠČE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se usklajuje z dejanskim zneskom iz zaključenega javnega naročila pridobljenega s 

strani izvajalca. 

  



 

Stran 3 

 

15 – VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1504 – Upravljanje in nadzor vodnih virov 

15049001  – Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

051102 – PROTIPOPLAVNI UKREPI 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letošnje leto še zapadejo zadnji računi za izdelavo dokumentacije za protipoplavne ukrepe na 

Kamenišnici-Framski potok. 

 

18 – KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1802 – Ohranjanje kulturne dediščine 

18029001 – Nepremična kulturna dediščina 

 

082106 – OBELEŽITEV SPOMINA ZGODOVINARJA SLEKOVCE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V rebalans proračuna vključujemo novo proračunsko postavko.  V letošnjem letu poteka 120 

letnica  smrti zgodovinarja Mateja Slekovca, kaplana v župniji Lovrenc na Dr. polju. 

Zgodovinska sekcija pri DPD Svoboda  pripravlja obeležitev obletnice. V rebalansu proračuna se 

tako zagotavljajo sredstva za: ponatis knjige "Župnija Lovrenc na Dr. polju"  2.000 eur,  

postavitev spominske plošče 1.500 eur  in  stroški simpozija 1.500 eur. 

0861 – DVORANA CIRKOVCE – REDNA DEJANOST 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje zaradi zamenjave svetilk v dvorani. 

 

1804 – Podpora posebnim skupinam 

18049004 – Programi drugih posebnih skupin 

 

084003 – OBNOVA DRUŠTVENIH PROSTOROV 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki se povečujejo za 23.000,00 eur. Dodatna sredstva v višini 3.000,00 

eur so planirana in bodo porabljena za razširitev knjižnice v Kidričevem, s katero upravlja DPD 

Svoboda Kidričevo. Dosedanji prostori, kjer se knjižnica nahaja sedaj, so bistveno premajhni. 

Razširitev knjižnice bo v I. nadstropju v stavbi Ul. Borisa Kraigherja 25. Razširitev predstavlja 



 

Stran 4 

ureditev dostopa do dodatnega prostora, nakup opreme, knjižnih polic ter pleskanje prostora. 

20.000,00 eur pa se planira za obnovo stropa v Kulturni dvorani Kungota pri Ptuju.  

  

1805 – Šport in prostočasne aktivnosti 

18059001 – Programi športa 

088003– DRSALIŠČE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka vsebuje 75.000,00 € stroškov za lansko sezono. Preostanek sredstev je namenjenih za 

sezono 2023/24. 

 

 

19 – IZOBRAŽEVANJE 

1902 – Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 

19029001 – Vrtci 

 0912 – NAKUP OPREME 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za opremo in investicije v enotah vrtca.  Proračunska 

postavka se povečuje za 4.910,00 eur in sicer za: zamenjavo dotrajane klimatske naprave v 

pisarni pedagoške vodje in računovodje zavoda, katere strošek po predračunu znaša 2.000,00 eur 

in zamenjavo dotrajane črpalke v višini 2.910,00 eur, vse v  enoti Vrtca pri Osnovni šoli 

Kidričevo.  

0913 – VRTEC KIDRIČEVO 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se znižuje zaradi zmanjšanega obsega obnove ( druga vrsta teras). Sanacija se nadaljuje 

v prihodnjih letih. 

 

1903 – Primarno in sekundarno izobraževanje 

19039001 – Osnovno šolstvo 

 

0925 – INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za investicijsko vzdrževanje se povečujejo za 5.000,00 eur, in sicer za sanacijo sanitarij 

v Osnovni šoli Kidričevo.  



 

Stran 5 

092505 – SAMOOSKRBA Z ELEKTRIKO 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtuje se postavitev samooskrbnih elektrarn na OŠ Kidričevo in OŠ Cirkovce. Trenutno se 

sredstva za izdelavo dokumentacije za pridobitev elektro soglasja. 

 

0929 – OPREMA ZA OSNOVNE ŠOLE 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se namenijo za opremo v osnovnih šolah.  

Proračunska postavka se povečuje za 5.075 eur, in sicer za nakup novega plinskega kotla v 

kuhinji v Osnovni šoli Cirkovce, kateri je začel puščati in v njem ni več mogoča priprave 

obrokov prehrane.  

 

 

5000   Režijski obrat  

13 – PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 

KOMUNIKACIJE 

1302 – Cestni promet in infrastruktura 

13029002  – Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

045315 – RKP ODSEK 1 PTUJ-HAJDINA-KIDRIČEVO-MAJŠPERK 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se usklajuje z dejansko realizacijo in planiranim zneskom za dokončanje projekta. 

Vključene so podražitve materialov in dodatna dela. Predviden rok za dokončanje projekta je 

31.5.2023. 

 

15 – VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 – Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029002 – Ravnanje z odpadno vodo 

052008– OBNOVA KANALIZACIJE V NJIVERCAH 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu s podpisano pogodbo v višini 1.818.380,84 € se v letošnjem letu predvideva realizacija 

v višini 700.000,00 €. Rok za dokončanje projekta je 31.12.2024. 



 

Stran 6 

 

16 – PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 

KOMUNALNA DEJAVNOST 

1603 – Komunalna dejavnost 

16039001 – Oskrba z vodo 

 

0631 – OBNOVA VODOVODNEGA OMREŽJA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 se planirajo sanacije na sledečih odsekih: Apače, Šikole-Stražgonjca in Njiverce. 

16039005 – Druge komunalne dejavnosti 

 

0614 – VZDRŽEVANJE SISTEMA DALJINSKEGA OMREŽJA 

OGREVANJA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 se predvideva izgradnja dodatnega omrežja za optimizacijo hidravlike daljinskega 

sistema. 

 

 

1606 – Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, 

kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 

16069001 – Urejanje občinskih zemljišč 

 

047803 – OBRTNA CONA KIDRIČEVO 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt je bil v celoti zaključen v letu 2022. V letu 2023 so predvideni stroški za pridobitev 

uporabnega dovoljenja.  

 

 



PRORAČUN OBČINE  ZA LETO 2023

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2023

(2)-(1)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 9.593.560,269.073.750,00 105,7519.810,26

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 7.033.172,266.248.409,00 112,6784.763,26

70 DAVČNI PRIHODKI 6.020.452,265.518.199,00 109,1502.253,26

700 Davki na dohodek in dobiček 4.687.191,004.326.238,00 108,3360.953,00

7000 Dohodnina 4.687.191,004.326.238,00 108,3360.953,00

700020 Dohodnina - občinski vir 4.687.191,004.326.238,00 108,3360.953,00

703 Davki na premoženje 1.285.761,261.158.561,00 111,0127.200,26

7030 Davki na nepremičnine 1.156.810,001.074.345,00 107,782.465,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 7.700,007.700,00 100,00,00

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 10,0010,00 100,00,00

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 35,0035,00 100,00,00

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 862.465,00785.000,00 109,977.465,00

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 280.000,00280.000,00 100,00,00

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 6.600,001.600,00 412,55.000,00

7031 Davki na premičnine 1.066,001.066,00 100,00,00

703100 Davek na vodna plovila 1.056,001.056,00 100,00,00

703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 10,0010,00 100,00,00

7032 Davki na dediščine in darila 18.400,0014.540,00 126,63.860,00

703200 Davek na dediščine in darila 18.300,0014.500,00 126,23.800,00

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 100,0040,00 250,060,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 109.485,2668.610,00 159,640.875,26

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 10.500,006.500,00 161,54.000,00

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 98.975,2662.100,00 159,436.875,26

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 10,0010,00 100,00,00

Stran 1 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2023

(2)-(1)

Razlika

704 Domači davki na blago in storitve 47.500,0033.400,00 142,214.100,00

7044 Davki na posebne storitve 18.000,003.900,00 461,514.100,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 18.000,003.900,00 461,514.100,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 29.500,0029.500,00 100,00,00

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 27.000,0027.000,00 100,00,00

704704 Turistična taksa 1.500,001.500,00 100,00,00

704706 Občinske takse od pravnih oseb 200,00200,00 100,00,00

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 800,00800,00 100,00,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.012.720,00730.210,00 138,7282.510,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 826.550,00611.420,00 135,2215.130,00

7102 Prihodki od obresti 36.250,000,00 ---36.250,00

710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 36.000,000,00 ---36.000,00

710215 Drugi prihodki od obresti 250,000,00 ---250,00

7103 Prihodki od premoženja 790.300,00611.420,00 129,3178.880,00

710300 Prihodki iz naslova najemnin za kmetijska zemljišča in gozdove 3.900,003.800,00 102,6100,00

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 46.000,0032.000,00 143,814.000,00

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 82.000,0082.000,00 100,00,00

710304 Prihodki od drugih najemnin 600.000,00439.800,00 136,4160.200,00

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 1.200,0011.820,00 10,2-10.620,00

710311 Prihodki od podeljenih koncesij za rudarsko pravico 54.000,0038.800,00 139,215.200,00

710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 3.200,003.200,00 100,00,00

711 Takse in pristojbine 10.500,007.600,00 138,22.900,00

7111 Upravne takse in pristojbine 10.500,007.600,00 138,22.900,00

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 10.500,007.600,00 138,22.900,00

712 Globe in druge denarne kazni 31.070,0026.890,00 115,54.180,00

7120 Globe in druge denarne kazni 31.070,0026.890,00 115,54.180,00

712001 Globe za prekrške 18.900,0018.900,00 100,00,00

712005 Denarne kazni v upravnih postopkih 1.500,00220,00 681,81.280,00

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 10.600,007.700,00 137,72.900,00

712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 70,0070,00 100,00,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.000,002.000,00 100,00,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.000,002.000,00 100,00,00

713099 Drugi prihodki od prodaje 2.000,002.000,00 100,00,00

Stran 2 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2023

(2)-(1)

Razlika

714 Drugi nedavčni prihodki 142.600,0082.300,00 173,360.300,00

7141 Drugi nedavčni prihodki 142.600,0082.300,00 173,360.300,00

714100 Drugi nedavčni prihodki 2.600,002.300,00 113,0300,00

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 60.000,0020.000,00 300,040.000,00

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 80.000,0060.000,00 133,320.000,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.153.238,001.135.108,00 101,618.130,00

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 94.362,0094.262,00 100,1100,00

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 92.818,0092.818,00 100,00,00

720000 Prihodki od prodaje poslovnih objektov in poslovnih prostorov 0,0092.818,00 0,0-92.818,00

720099 Prihodki od prodaje drugih zgradb in prostorov 92.818,000,00 ---92.818,00

7202 Prihodki od prodaje opreme 100,000,00 ---100,00

720201 Prihodki od prodaje računalniške opreme 100,000,00 ---100,00

7203 Prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev 1.444,001.444,00 100,00,00

720399 Prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev 1.444,001.444,00 100,00,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 1.058.876,001.040.846,00 101,718.030,00

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 531.842,00528.644,00 100,63.198,00

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 531.842,00528.644,00 100,63.198,00

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 527.034,00512.202,00 102,914.832,00

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 527.034,00512.202,00 102,914.832,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.407.150,001.690.233,00 83,3-283.083,00

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 949.148,00906.762,00 104,742.386,00

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 949.148,00906.762,00 104,742.386,00

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 662.036,00636.600,00 104,025.436,00

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 30.000,0030.000,00 100,00,00

740019 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za uravnoteženje razvitosti občin 257.112,00240.162,00 107,116.950,00

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav 458.002,00783.471,00 58,5-325.469,00

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 458.002,000,00 ---458.002,00

741201 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov za obdobje 2014 - 2020 458.002,000,00 ---458.002,00

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 0,00783.471,00 0,0-783.471,00

741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 0,00783.471,00 0,0-783.471,00

Stran 3 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2023

(2)-(1)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 11.586.250,009.738.625,00 119,01.847.625,00

40 TEKOČI ODHODKI 2.051.475,001.833.203,00 111,9218.272,00

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 365.759,00339.774,00 107,725.985,00

4000 Plače in dodatki 306.535,00294.452,00 104,112.083,00

400000 Osnovne plače 288.000,00276.567,00 104,111.433,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 18.535,0017.885,00 103,6650,00

4001 Regres za letni dopust 14.444,0011.825,00 122,22.619,00

400100 Regres za letni dopust 14.444,0011.825,00 122,22.619,00

4002 Povračila in nadomestila 24.300,0015.589,00 155,98.711,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 18.020,0010.057,00 179,27.963,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 6.280,005.532,00 113,5748,00

4003 Sredstva za delovno uspešnost 9.480,008.708,00 108,9772,00

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 5.380,004.708,00 114,3672,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 4.100,004.000,00 102,5100,00

4004 Sredstva za nadurno delo 2.100,002.000,00 105,0100,00

400400 Sredstva za nadurno delo 2.100,002.000,00 105,0100,00

4009 Drugi izdatki zaposlenim 8.900,007.200,00 123,61.700,00

400901 Odpravnine 7.700,006.000,00 128,31.700,00

400902 Solidarnostne pomoči 1.200,001.200,00 100,00,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 55.865,0055.324,00 101,0541,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 27.800,0027.649,00 100,6151,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 27.800,0027.649,00 100,6151,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 22.380,0022.110,00 101,2270,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 20.650,0020.476,00 100,9174,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.730,001.634,00 105,996,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 215,00203,00 105,912,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 215,00203,00 105,912,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 345,00328,00 105,217,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 345,00328,00 105,217,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 5.125,005.034,00 101,891,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 5.125,005.034,00 101,891,00

Stran 4 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2023

(2)-(1)

Razlika

402 Izdatki za blago in storitve 1.491.401,001.316.305,00 113,3175.096,00

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 103.382,0096.487,00 107,26.895,00

402000 Pisarniški material in storitve 8.090,008.090,00 100,00,00

402001 Čistilni material in storitve 16.431,0013.331,00 123,33.100,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 8.800,006.535,00 134,72.265,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 3.000,003.000,00 100,00,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 16.372,0016.032,00 102,1340,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 12.810,0012.110,00 105,8700,00

402007 Računalniške storitve 240,00240,00 100,00,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 1.250,001.250,00 100,00,00

402009 Izdatki za reprezentanco 2.449,002.449,00 100,00,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 19.132,0019.132,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 14.808,0014.318,00 103,4490,00

4021 Posebni material in storitve 53.200,0043.200,00 123,210.000,00

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 10.000,000,00 ---10.000,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 43.200,0043.200,00 100,00,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 430.031,00410.238,00 104,819.793,00

402200 Električna energija 119.756,00110.756,00 108,19.000,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 42.172,0038.129,00 110,64.043,00

402203 Voda in komunalne storitve 208.733,00208.533,00 100,1200,00

402204 Odvoz smeti 29.570,0027.870,00 106,11.700,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 19.600,0016.470,00 119,03.130,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 10.200,008.480,00 120,31.720,00

4023 Prevozni stroški in storitve 4.398,004.398,00 100,00,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.698,001.698,00 100,00,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.000,002.000,00 100,00,00

402302 Nadomestni deli za vozila 500,00500,00 100,00,00

402304 Pristojbine za registracijo vozil 200,00200,00 100,00,00

4024 Izdatki za službena potovanja 7.502,007.002,00 107,1500,00

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 130,00130,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 6.872,006.872,00 100,00,00

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 500,000,00 ---500,00

4025 Tekoče vzdrževanje 501.607,00448.705,00 111,852.902,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 177.002,00127.040,00 139,349.962,00

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 15.000,0015.000,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.860,001.860,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 5.271,004.731,00 111,4540,00

Stran 5 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2023

(2)-(1)

Razlika

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 1.500,001.500,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 10.000,0010.000,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 7.455,007.455,00 100,00,00

402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 17.000,0014.600,00 116,42.400,00

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 2.320,002.320,00 100,00,00

402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 3.260,003.260,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 260.939,00260.939,00 100,00,00

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 32.150,006.400,00 502,325.750,00

402604 Najem strojne računalniške opreme 3.400,003.400,00 100,00,00

402607 Najem programske računalniške opreme 2.200,002.200,00 100,00,00

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 26.550,00800,00 ---25.750,00

4029 Drugi operativni odhodki 359.131,00299.875,00 119,859.256,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 21.415,0021.415,00 100,00,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 4.873,002.373,00 205,42.500,00

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 66.535,0066.535,00 100,00,00

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 3.685,003.685,00 100,00,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 1.113,001.113,00 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 16.000,006.500,00 246,29.500,00

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 500,00500,00 100,00,00

402931 Plačila bančnih storitev 2.200,002.200,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 242.810,00195.554,00 124,247.256,00

403 Plačila domačih obresti 28.450,0011.800,00 241,116.650,00

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 28.450,0011.800,00 241,116.650,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 28.450,0011.800,00 241,116.650,00

409 Rezerve 110.000,00110.000,00 100,00,00

4090 Splošna proračunska rezervacija 110.000,00110.000,00 100,00,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 110.000,00110.000,00 100,00,00

Stran 6 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2023

(2)-(1)

Razlika

41 TEKOČI TRANSFERI 3.003.514,002.914.677,00 103,188.837,00

410 Subvencije 383.000,00383.000,00 100,00,00

4100 Subvencije javnim podjetjem 300.000,00300.000,00 100,00,00

410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 300.000,00300.000,00 100,00,00

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 83.000,0083.000,00 100,00,00

410212 Sredstva za delovna mesta v privatnih podjetjih 12.000,0012.000,00 100,00,00

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 17.500,0017.500,00 100,00,00

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 53.500,0053.500,00 100,00,00

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.885.899,001.815.119,00 103,970.780,00

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 20.000,0020.000,00 100,00,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 20.000,0020.000,00 100,00,00

4119 Drugi transferi posameznikom 1.865.899,001.795.119,00 103,970.780,00

411900 Regresiranje prevozov v šolo 140.000,00140.000,00 100,00,00

411901 Regresiranje potovanj mladine 5.000,005.000,00 100,00,00

411902 Doplačila za šolo v naravi 6.860,006.300,00 108,9560,00

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 360.000,00360.000,00 100,00,00

411920 Subvencioniranje stanarin 60.000,0060.000,00 100,00,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 1.195.539,001.132.319,00 105,663.220,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 98.500,0091.500,00 107,77.000,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 286.926,00286.926,00 100,00,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 286.926,00286.926,00 100,00,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 286.926,00286.926,00 100,00,00

413 Drugi tekoči domači transferi 447.689,00429.632,00 104,218.057,00

4130 Tekoči transferi občinam 70.596,0070.596,00 100,00,00

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 70.596,0070.596,00 100,00,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 377.093,00359.036,00 105,018.057,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 103.100,0095.368,00 108,17.732,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 11.809,0011.809,00 100,00,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 260.926,00250.601,00 104,110.325,00

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 1.258,001.258,00 100,00,00

Stran 7 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2023

(2)-(1)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 6.422.862,004.902.331,00 131,01.520.531,00

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.422.862,004.902.331,00 131,01.520.531,00

4202 Nakup opreme 53.958,0016.200,00 333,137.758,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 9.000,003.000,00 300,06.000,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 7.000,003.000,00 233,34.000,00

420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 5.000,005.000,00 100,00,00

420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 850,000,00 ---850,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 32.108,005.200,00 617,526.908,00

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 15.000,0017.000,00 88,2-2.000,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 15.000,0017.000,00 88,2-2.000,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 4.492.663,002.834.890,00 158,51.657.773,00

420401 Novogradnje 4.062.663,002.494.890,00 162,81.567.773,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 430.000,00340.000,00 126,590.000,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.031.000,00961.000,00 107,370.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.030.000,00960.000,00 107,370.000,00

420501 Obnove 1.000,001.000,00 100,00,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 462.241,00462.241,00 100,00,00

420600 Nakup zemljišč 462.241,00462.241,00 100,00,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 368.000,00611.000,00 60,2-243.000,00

420801 Investicijski nadzor 44.000,0012.000,00 366,732.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 324.000,00599.000,00 54,1-275.000,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 108.399,0088.414,00 122,619.985,00

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 59.894,0054.894,00 109,15.000,00

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 59.894,0054.894,00 109,15.000,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 59.894,0054.894,00 109,15.000,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 48.505,0033.520,00 144,714.985,00

4320 Investicijski transferi občinam 2.020,002.020,00 100,00,00

432000 Investicijski transferi občinam 2.020,002.020,00 100,00,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 46.485,0031.500,00 147,614.985,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 46.485,0031.500,00 147,614.985,00

Stran 8 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2023

(2)-(1)

Razlika

     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-1.992.689,74-664.875,00 299,7-1.327.814,74III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-2.000.489,74-653.075,00 306,3-1.347.414,74

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

1.978.183,261.500.529,00 131,8477.654,26

Stran 9 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2023

(2)-(1)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,000,00 ---0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,00 ---0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,00 ---0,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,00 ---0,00

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,00 ---0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,000,00 ---0,00

Stran 10 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2023

(2)-(1)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,00843.714,00 0,0-843.714,00

50 ZADOLŽEVANJE 0,00843.714,00 0,0-843.714,00

500 Domače zadolževanje 0,00843.714,00 0,0-843.714,00

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 0,00843.714,00 0,0-843.714,00

500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 0,00843.714,00 0,0-843.714,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 178.839,00178.839,00 100,00,00

55 ODPLAČILA DOLGA 178.839,00178.839,00 100,00,00

550 Odplačila domačega dolga 178.839,00178.839,00 100,00,00

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 178.839,00178.839,00 100,00,00

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 178.839,00178.839,00 100,00,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-2.171.528,740,00 ----2.171.528,74

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -178.839,00664.875,00 ----843.714,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.992.689,74664.875,00 299,71.327.814,74

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH
       NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA

2.171.528,740,00

Stran 11 od 11



Posebni del proračuna po funkcionalni klasifikaciji

Funkcionalna klasifikacija

Sprejet 

proračun 2023

Predlog 

rebalans 1 

2023 Razlika Indeks

1 2 (2-1) (2/1)

01 JAVNA UPRAVA 1.738.035,00 1.774.337,00 36.302,00 102,09

02 OBRAMBA 11.200,00 11.200,00 0,00 100,00

03 JAVNI RED IN VARNOST 110.150,00 110.150,00 0,00 100,00

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 3.036.830,00 4.159.135,00 1.122.305,00 136,96

05 VARSTVO OKOLJA 363.500,00 763.500,00 400.000,00 210,04

06 STANOV.DEJAV.IN PROSTORSKI RAZVOJ 578.100,00 652.100,00 74.000,00 112,80

07 ZDRAVSTVO 28.494,00 28.763,00 269,00 100,94

08 REKREACIJA, KULTURA IN DEJAVNOSTI 

NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, DRUŠTEV, 

ZDRUŽENJ IN DUGIH INSTITUCIJ 574.450,00 725.842,00 151.392,00 126,35

09 IZOBRAŽEVANJE 2.759.450,00 2.815.807,00 56.357,00 102,04

10 SOCIALNA VARNOST 538.416,00 545.416,00 7.000,00 101,30

SKUPAJ: 9.738.625,00 11.586.250,00 1.847.625,00 119,00

Kidričevo, 03.05.2023



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine za leto 2023 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PRORAČUN OBČINE  ZA LETO 2023

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - Občinski svet

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1000 Občinski svet 49.290,0049.290,00 100,00,00

01 POLITIČNI SISTEM 44.290,0044.290,00 100,00,00

0101 Politični sistem 44.290,0044.290,00 100,00,00

01019001 Dejavnost občinskega sveta 44.290,0044.290,00 100,00,00

0111 SVET ZA PREVENT.V CESTNEM PROMETU 3.000,003.000,00 100,00,00
402912 Posebni davek na določene prejemke 400,00400,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 2.600,002.600,00 100,00,00

0115 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 3.000,003.000,00 100,00,00
402402 Stroški prevoza v državi 3.000,003.000,00 100,00,00

0116 VARNOSTNI SOSVET 490,00490,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 490,00490,00 100,00,00

0117 DEJAVNOST OBČINSKEGA SVETA 37.800,0037.800,00 100,00,00
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 37.800,0037.800,00 100,00,00

Stran: 1 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - Občinski svet

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 5.000,005.000,00 100,00,00

0403 Druge skupne administrativne službe 5.000,005.000,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 5.000,005.000,00 100,00,00

0114 STROŠKI REPREZENTANCE 5.000,005.000,00 100,00,00
402009 Izdatki za reprezentanco 1.339,001.339,00 100,00,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 3.261,003.261,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 400,00400,00 100,00,00

Stran: 2 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - Nadzorni odbor

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

2000 Nadzorni odbor 4.000,004.000,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 4.000,004.000,00 100,00,00

0203 Fiskalni nadzor 4.000,004.000,00 100,00,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 4.000,004.000,00 100,00,00

0118 DEJAVNOST NADZORNEGA ODBORA 4.000,004.000,00 100,00,00
402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 250,00250,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 60,0060,00 100,00,00

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.375,003.375,00 100,00,00

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 315,00315,00 100,00,00

Stran: 3 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - Župan

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

3000 Župan 76.559,0073.673,00 103,92.886,00

01 POLITIČNI SISTEM 76.559,0073.673,00 103,92.886,00

0101 Politični sistem 76.559,0073.673,00 103,92.886,00

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 76.559,0073.673,00 103,92.886,00

0112 PLAČA FUNKCIONARJEV 47.384,0044.656,00 106,12.728,00
400000 Osnovne plače 39.600,0038.411,00 103,11.189,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 4.500,003.850,00 116,9650,00

400100 Regres za letni dopust 1.204,001.075,00 112,0129,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.700,00940,00 180,9760,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 380,00380,00 100,00,00

0113 PRISPEVKI ZA PLAČE FUNKCIONAR. 7.565,007.407,00 102,1158,00
401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.900,003.840,00 101,660,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.900,002.850,00 101,850,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 250,00230,00 108,720,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 35,0030,00 116,75,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 55,0050,00 110,05,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 425,00407,00 104,418,00

0119 DEJAVNOST PODŽUPANA 11.610,0011.610,00 100,00,00
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 11.610,0011.610,00 100,00,00

016101 SOFIN.DRUŠTEV ZA NAMEN,KI NI ZAJET V NOBENEM DRUGEM  RAZPISU 10.000,0010.000,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,0010.000,00 100,00,00

Stran: 4 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

4000 Občinska uprava 7.623.120,007.537.532,00 101,185.588,00

01 POLITIČNI SISTEM 23.750,0023.750,00 100,00,00

0101 Politični sistem 23.750,0023.750,00 100,00,00

01019001 Dejavnost občinskega sveta 10.750,0010.750,00 100,00,00

0110 SEJNINE IN NAGRADE SVETA, ODBOROV - OSTALO 10.750,0010.750,00 100,00,00
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 10.750,0010.750,00 100,00,00

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 13.000,0013.000,00 100,00,00

0841 POLITIČNE STRANKE IN VOLITVE 13.000,0013.000,00 100,00,00
402010 Hrana, storitve menz in restavracij 500,00500,00 100,00,00

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.000,003.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 1.500,001.500,00 100,00,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.000,008.000,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 94.930,0094.930,00 100,00,00

0403 Druge skupne administrativne službe 94.930,0094.930,00 100,00,00

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 46.430,0046.430,00 100,00,00

0162 INFORMIRANJE 20.000,0020.000,00 100,00,00
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 6.500,006.500,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 6.200,006.200,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 4.600,004.600,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 2.700,002.700,00 100,00,00

0163 STROŠKI TISKA IN OBJAV 26.430,0026.430,00 100,00,00
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 11.872,0011.872,00 100,00,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2.910,002.910,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 2.508,002.508,00 100,00,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 8.350,008.350,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 790,00790,00 100,00,00

Stran: 5 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 48.500,0048.500,00 100,00,00

0160 PRIREDITVE IN PROTOKOL. STR. 42.500,0042.500,00 100,00,00
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.300,001.300,00 100,00,00

402009 Izdatki za reprezentanco 1.110,001.110,00 100,00,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 8.000,008.000,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,00,00

402200 Električna energija 4.000,004.000,00 100,00,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 1.600,001.600,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 15.700,0015.700,00 100,00,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.690,009.690,00 100,00,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 600,00600,00 100,00,00

016001 MEDNARODNA SODELOVANJA 6.000,006.000,00 100,00,00
402010 Hrana, storitve menz in restavracij 2.000,002.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,00,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,002.000,00 100,00,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 675.017,00563.251,00 119,8111.766,00

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 61.726,007.600,00 812,254.126,00

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 61.726,007.600,00 812,254.126,00

042601 IZVAJANJE LOKALNEGA RAZVOJA    L A S 6.600,006.600,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 6.600,006.600,00 100,00,00

042608 REVITALIZACIJA MUZEJA ZBIRKA PODEŽELJA 17.468,000,00 ---17.468,00
420401 Novogradnje 17.468,000,00 ---17.468,00

042609 RAZVIJAMO POVEZUJEMO USTVARJAMO 10.750,001.000,00 ---9.750,00
420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 10.750,001.000,00 ---9.750,00

042610 AKTIVNA POV-SOD 26.908,000,00 ---26.908,00
420299 Nakup druge opreme in napeljav 26.908,000,00 ---26.908,00

Stran: 6 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

0603 Dejavnost občinske uprave 613.291,00555.651,00 110,457.640,00

06039001 Administracija občinske uprave 590.291,00536.651,00 110,053.640,00

0100 PLAČE IN DRUGI IZDATKI - UPRAVA 318.375,00295.118,00 107,923.257,00
400000 Osnovne plače 248.400,00238.156,00 104,310.244,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 14.035,0014.035,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 13.240,0010.750,00 123,22.490,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 16.320,009.117,00 179,07.203,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 5.900,005.152,00 114,5748,00

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 5.380,004.708,00 114,3672,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 4.100,004.000,00 102,5100,00

400400 Sredstva za nadurno delo 2.100,002.000,00 105,0100,00

400901 Odpravnine 7.700,006.000,00 128,31.700,00

400902 Solidarnostne pomoči 1.200,001.200,00 100,00,00

0101 PRISPEVKI DELODAJALCA 48.300,0047.917,00 100,8383,00
401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 23.900,0023.809,00 100,491,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 17.750,0017.626,00 100,7124,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.480,001.404,00 105,476,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 180,00173,00 104,17,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 290,00278,00 104,312,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 4.700,004.627,00 101,673,00

Stran: 7 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

0102 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 150.000,00120.000,00 125,030.000,00
402000 Pisarniški material in storitve 8.000,008.000,00 100,00,00

402001 Čistilni material in storitve 13.200,0010.100,00 130,73.100,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 4.800,004.300,00 111,6500,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 4.500,004.160,00 108,2340,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.100,00400,00 275,0700,00

402007 Računalniške storitve 240,00240,00 100,00,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 600,00110,00 545,5490,00

402200 Električna energija 5.810,005.810,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 10.000,007.380,00 135,52.620,00

402203 Voda in komunalne storitve 1.200,001.000,00 120,0200,00

402204 Odvoz smeti 2.000,00300,00 666,71.700,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 15.000,0011.870,00 126,43.130,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 10.200,008.480,00 120,31.720,00

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 130,00130,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 3.800,003.800,00 100,00,00

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 500,000,00 ---500,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 6.660,006.660,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 1.000,00460,00 217,4540,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 1.500,001.500,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 410,00410,00 100,00,00

402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 17.000,0014.600,00 116,42.400,00

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 2.320,002.320,00 100,00,00

402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 3.260,003.260,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.240,002.240,00 100,00,00

402604 Najem strojne računalniške opreme 3.400,003.400,00 100,00,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 70,0070,00 100,00,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 4.430,001.930,00 229,52.500,00

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 3.370,003.370,00 100,00,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 656,00656,00 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 10.000,00500,00 ---9.500,00

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 500,00500,00 100,00,00

402931 Plačila bančnih storitev 2.200,002.200,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 8.904,008.844,00 100,760,00

Stran: 8 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

0625 SKUPNA OBČINSKA UPRAVA 73.616,0073.616,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 70.596,0070.596,00 100,00,00

432000 Investicijski transferi občinam 2.020,002.020,00 100,00,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 23.000,0019.000,00 121,14.000,00

0103 NAKUP OPREME 10.000,006.000,00 166,74.000,00
420200 Nakup pisarniškega pohištva 3.000,003.000,00 100,00,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 7.000,003.000,00 233,34.000,00

0104 UREJANJE OBČINSKEGA PREMOŽENJA 8.000,008.000,00 100,00,00
402901 Plačila avtorskih honorarjev 1.000,001.000,00 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 4.000,004.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,00,00

0106 OBNOVA PROSTOROV 5.000,005.000,00 100,00,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 5.000,005.000,00 100,00,00

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 121.350,00121.350,00 100,00,00

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 121.350,00121.350,00 100,00,00

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 11.200,0011.200,00 100,00,00

0220 NAKUP IN VZDRŽEVANJE OPREME 6.200,006.200,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 5.200,005.200,00 100,00,00

0221 IZDELAVA NAČRTOV ZAŠČITE IN REŠEVANJA 3.000,003.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,00,00

0225 IZOBRAŽEVANJE 2.000,002.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,00,00

Stran: 9 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 110.150,00110.150,00 100,00,00

0320 REDNA DEJAVNOST GD 73.150,0073.150,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 73.150,0073.150,00 100,00,00

0321 POŽARNA TAKSA 20.000,0020.000,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.000,0020.000,00 100,00,00

0322 SREDSTVA ZA INVESTICIJE 17.000,0017.000,00 100,00,00
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 17.000,0017.000,00 100,00,00

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 12.000,0012.000,00 100,00,00

1003 Aktivna politika zaposlovanja 12.000,0012.000,00 100,00,00

10039001 Povečanje zaposljivosti 12.000,0012.000,00 100,00,00

0413 SREDSTVA ZA SAMOZAPOSLITEV 10.000,0010.000,00 100,00,00
410212 Sredstva za delovna mesta v privatnih podjetjih 10.000,0010.000,00 100,00,00

0415 SREDSTVA ZA PRVIČ ZAPOSLENE DEL. 2.000,002.000,00 100,00,00
410212 Sredstva za delovna mesta v privatnih podjetjih 2.000,002.000,00 100,00,00

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 76.500,00361.500,00 21,2-285.000,00

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 76.500,00361.500,00 21,2-285.000,00

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 29.000,0029.000,00 100,00,00

0425 DRUGE NALOGE S PODROČJA KMETIJSTVA 13.000,0013.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 13.000,0013.000,00 100,00,00

042501 KONCESIJSKE DAJATVE ZA TRAJNOSTNO GOSPODAR. LOVSTVO 1.000,001.000,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,00,00

042503 NAKUPI DODATKOV V KMETIJSTVU 15.000,0015.000,00 100,00,00
410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 15.000,0015.000,00 100,00,00

Stran: 10 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 2.500,002.500,00 100,00,00

0422 IZOBRAŽEVANJE V KMETIJSTVU 2.500,002.500,00 100,00,00
410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 2.500,002.500,00 100,00,00

11029003 Zemljiške operacije 45.000,00330.000,00 13,6-285.000,00

042303 SISTEM ZA NAMAKANJE 5.000,00300.000,00 1,7-295.000,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,00300.000,00 1,7-295.000,00

042309 UPRAVNA KOMASACIJA 10.000,0010.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 10.000,0010.000,00 100,00,00

042310 KOMASACIJA AGRARNE SKUPNOSTI 10.000,000,00 ---10.000,00
402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 10.000,000,00 ---10.000,00

0424 VZDRŽEVANJE NEKATEGORIZIRANIH  CEST 20.000,0020.000,00 100,00,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 20.000,0020.000,00 100,00,00

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 6.100,006.100,00 100,00,00

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 6.100,006.100,00 100,00,00

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 6.100,006.100,00 100,00,00

0609 ENERGETSKI MANAGER 6.100,006.100,00 100,00,00
402607 Najem programske računalniške opreme 2.200,002.200,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 3.900,003.900,00 100,00,00

Stran: 11 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.429.000,001.377.000,00 103,852.000,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 1.429.000,001.377.000,00 103,852.000,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 180.000,00180.000,00 100,00,00

0451 VZDRŽEVANJE CEST 180.000,00180.000,00 100,00,00
402200 Električna energija 4.000,004.000,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 176.000,00176.000,00 100,00,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.124.000,001.072.000,00 104,952.000,00

0453 MODERNIZACIJA CEST 500.000,00500.000,00 100,00,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 500.000,00500.000,00 100,00,00

045311 MREŽA POSTAJALIŠČ ZA AVTODOME 2.000,002.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,00,00

045318 REGIONALNA KOLESARSKA POVEZAVA PTUJ-POLJČANE 80.000,0080.000,00 100,00,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 80.000,0080.000,00 100,00,00

045327 OBČINSKE KOLESARSKE STEZE 50.000,00100.000,00 50,0-50.000,00
420401 Novogradnje 50.000,00100.000,00 50,0-50.000,00

045328 REKONSTRUKCIJA LC 328 351 APAČE HAJDINA 40.000,0040.000,00 100,00,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 40.000,0040.000,00 100,00,00

045329 REKONSTRUKCIJA CESTE ŽUPEČJA VAS STRNIŠČE 402.000,00300.000,00 134,0102.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 390.000,00300.000,00 130,090.000,00

420801 Investicijski nadzor 12.000,000,00 ---12.000,00

045330 PLOČNIK V KUNGOTI 50.000,0050.000,00 100,00,00
420401 Novogradnje 50.000,0050.000,00 100,00,00

13029004 Cestna razsvetljava 125.000,00125.000,00 100,00,00

0640 JAVNA RAZSVETLJAVA 105.000,00105.000,00 100,00,00
402200 Električna energija 55.000,0055.000,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 50.000,0050.000,00 100,00,00

Stran: 12 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

0641 INVEST. V JAVNO RAZSVETLJAVO 20.000,0020.000,00 100,00,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,0020.000,00 100,00,00

14 GOSPODARSTVO 10.100,0010.100,00 100,00,00

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 2.100,002.100,00 100,00,00

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 2.100,002.100,00 100,00,00

047303 INVEST PODRAVJE 2.100,002.100,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 2.100,002.100,00 100,00,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 8.000,008.000,00 100,00,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 8.000,008.000,00 100,00,00

047301 VZPODBUJANJE TURIZMA IN PROMOCIJA 8.000,008.000,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.000,008.000,00 100,00,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 35.000,0021.000,00 166,714.000,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 20.000,0020.000,00 100,00,00

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 20.000,0020.000,00 100,00,00

0510 SANACIJA DIVJIH ODLAGALIŠČ 10.000,0010.000,00 100,00,00
402204 Odvoz smeti 8.340,008.340,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.660,001.660,00 100,00,00

0512 AKCIJA OČISTIMO OBČINO 5.000,005.000,00 100,00,00
402204 Odvoz smeti 5.000,005.000,00 100,00,00

0517 REVITALIZACIJA  GRAMOZNICE STRNIŠČE 5.000,005.000,00 100,00,00
420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 5.000,005.000,00 100,00,00

Stran: 13 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 15.000,001.000,00 ---14.000,00

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 15.000,001.000,00 ---14.000,00

051102 PROTIPOPLAVNI UKREPI 15.000,001.000,00 ---14.000,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 15.000,001.000,00 ---14.000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.037.741,001.027.741,00 101,010.000,00

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 136.000,00126.000,00 107,910.000,00

16029003 Prostorsko načrtovanje 136.000,00126.000,00 107,910.000,00

0621 IZDELAVA PROSTORSKIH PLANOV 30.000,0020.000,00 150,010.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 30.000,0020.000,00 150,010.000,00

062101 VIZIJA IN STRATEGIJA RAZVOJA LOKALNE SKUPNOSTI 1.000,001.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00

062102 ARHITEKTURNA UREDITEV  NASELJA KIDRIČEVO 40.000,0040.000,00 100,00,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 40.000,0040.000,00 100,00,00

0628 UREDITEV NASELJA KIDRIČEVO 30.000,0030.000,00 100,00,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 30.000,0030.000,00 100,00,00

0629 AŽURIRANJE EVIDENC ZA NUSZ 5.000,005.000,00 100,00,00
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 2.000,002.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,00,00

0633 UREDITEV CENTRA LOVRENC 30.000,0030.000,00 100,00,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000,0030.000,00 100,00,00

1603 Komunalna dejavnost 81.900,0081.900,00 100,00,00

16039005 Druge komunalne dejavnosti 81.900,0081.900,00 100,00,00

0411 IZOBRAŽEV. IN PROMOC.DEJAVNOST 1.000,001.000,00 100,00,00
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.000,001.000,00 100,00,00

Stran: 14 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

0412 LETNI POSVET Z OBRTNIKI OBČINE 8.000,008.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 8.000,008.000,00 100,00,00

0414 POSLOVNI PROST. TEKOČI ODHODKI 15.400,0015.400,00 100,00,00
402200 Električna energija 3.100,003.100,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 6.600,006.600,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 110,00110,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 5.300,005.300,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 290,00290,00 100,00,00

041401 VREDNOSTNI BONI 5.000,005.000,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.000,00 100,00,00

0419 NALOŽBE V PODJETNIŠTVO IN OBRT 42.500,0042.500,00 100,00,00
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 42.500,0042.500,00 100,00,00

0477 REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA 10.000,0010.000,00 100,00,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 6.000,006.000,00 100,00,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 1.000,001.000,00 100,00,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.000,003.000,00 100,00,00

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 157.600,00157.600,00 100,00,00

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 152.600,00152.600,00 100,00,00

0612 VZDRŽEVANJE STANOVANJ 152.600,00152.600,00 100,00,00
402200 Električna energija 3.000,003.000,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 800,00800,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 800,00800,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 6.000,006.000,00 100,00,00

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 15.000,0015.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 12.000,0012.000,00 100,00,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 115.000,00115.000,00 100,00,00

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 5.000,005.000,00 100,00,00

061203 SUBSIDIARNA ODGOVORNOST 5.000,005.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,00,00

Stran: 15 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 662.241,00662.241,00 100,00,00

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 200.000,00200.000,00 100,00,00

0478 VZDRŽEVANJE JAVNIH POVRŠIN 200.000,00200.000,00 100,00,00
402200 Električna energija 2.000,002.000,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 194.500,00194.500,00 100,00,00

402204 Odvoz smeti 500,00500,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.500,001.500,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 1.500,001.500,00 100,00,00

16069002 Nakup zemljišč 462.241,00462.241,00 100,00,00

0624 NAKUP ZEMLJIŠČ 462.241,00462.241,00 100,00,00
420600 Nakup zemljišč 462.241,00462.241,00 100,00,00

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 28.763,0028.494,00 100,9269,00

1702 Primarno zdravstvo 24.894,0024.894,00 100,00,00

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 24.894,0024.894,00 100,00,00

0765 ZDRAVSTVENI DOM KIDRIČEVO 2.000,002.000,00 100,00,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.000,002.000,00 100,00,00

076501 URGENTNI CETNER 22.894,0022.894,00 100,00,00
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 22.894,0022.894,00 100,00,00

1707 Drugi programi na področju zdravstva 3.869,003.600,00 107,5269,00

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 3.869,003.600,00 107,5269,00

0766 DEŽURNA SLUŽBA -ZOBOZDRAVSTVO 3.869,003.600,00 107,5269,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 3.869,003.600,00 107,5269,00

Stran: 16 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 601.646,00482.450,00 124,7119.196,00

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 159.490,00139.490,00 114,320.000,00

18029001 Nepremična kulturna dediščina 159.490,00139.490,00 114,320.000,00

0821 OBNOVA KULTURNIH SPOMENIKOV 15.000,0015.000,00 100,00,00
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 15.000,0015.000,00 100,00,00

082102 UREDITEV OBMOČJA KULTURNE DEDIŠČINE 10.000,0010.000,00 100,00,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,0010.000,00 100,00,00

082103 SUBVENCIONIRANJE OBNOVE FASAD 10.000,0010.000,00 100,00,00
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 10.000,0010.000,00 100,00,00

082104 RUŠITEV OBJEKTA PRISTAVA 1.000,001.000,00 100,00,00
420501 Obnove 1.000,001.000,00 100,00,00

082106 OBELEŽITEV SPOMINA ZGODOVINARJA SLEKOVCA 5.000,000,00 ---5.000,00
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,000,00 ---5.000,00

0823 DRUŠTVENI PROSTORI-MATERIALNI 1.600,001.600,00 100,00,00
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.600,001.600,00 100,00,00

0861 DVORANA CIRKOVCE-REDNA DEJAVNOST 41.000,0026.000,00 157,715.000,00
402001 Čistilni material in storitve 930,00930,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 8.500,008.500,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 23.065,008.915,00 258,714.150,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 200,00200,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 320,00320,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 190,00190,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.445,001.445,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 5.500,005.500,00 100,00,00

420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 850,000,00 ---850,00

Stran: 17 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

0862 VAŠKI DOM MIHOVCE-REDNA DEJAVNOST 1.980,001.980,00 100,00,00
402200 Električna energija 424,00424,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 132,00132,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 678,00678,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 220,00220,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 214,00214,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 192,00192,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 120,00120,00 100,00,00

0863 DVORANA KUNGOTA-REDNA DEJAVNOST 7.840,007.840,00 100,00,00
402001 Čistilni material in storitve 200,00200,00 100,00,00

402200 Električna energija 350,00350,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.500,001.500,00 100,00,00

402204 Odvoz smeti 210,00210,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 5.000,005.000,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 120,00120,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 180,00180,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 130,00130,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 150,00150,00 100,00,00

0864 DOM APAČE-REDNA DEJAVNOST 5.690,005.690,00 100,00,00
402001 Čistilni material in storitve 100,00100,00 100,00,00

402200 Električna energija 1.120,001.120,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.500,001.500,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 450,00450,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.000,002.000,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 30,0030,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 180,00180,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 70,0070,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 240,00240,00 100,00,00

Stran: 18 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

0865 DVORANA LOVRENC S PRIZIDKOM-REDNA DEJAVNOST 18.800,0018.800,00 100,00,00
402001 Čistilni material in storitve 200,00200,00 100,00,00

402200 Električna energija 2.800,002.800,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 12.000,0012.000,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 317,00317,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.000,002.000,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 70,0070,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 180,00180,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 233,00233,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00

086501 ŠPORTNA DVORANA LOVRENC 40.000,0040.000,00 100,00,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 40.000,0040.000,00 100,00,00

0867 SKEDENJ STAROŠINCE 480,00480,00 100,00,00
402200 Električna energija 380,00380,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 100,00100,00 100,00,00

0869 ŠPORTNI PARK STRAŽGONJCA 1.100,001.100,00 100,00,00
402200 Električna energija 500,00500,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 200,00200,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 400,00400,00 100,00,00

1803 Programi v kulturi 129.746,00123.550,00 105,06.196,00

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 91.246,0085.050,00 107,36.196,00

0822 KNJIŽNICA DR. IVANA POTRČA 73.030,0068.467,00 106,74.563,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 54.499,0049.936,00 109,14.563,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 6.300,006.300,00 100,00,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 11.498,0011.498,00 100,00,00

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 733,00733,00 100,00,00

0825 NAKUP KNJIŽNEGA GRADIVA 18.216,0016.583,00 109,91.633,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 18.216,0016.583,00 109,91.633,00

Stran: 19 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

18039003 Ljubiteljska kultura 38.500,0038.500,00 100,00,00

0820 KULTURNA DRUŠTVA 38.500,0038.500,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 38.500,0038.500,00 100,00,00

1804 Podpora posebnim skupinam 57.000,0034.000,00 167,723.000,00

18049004 Programi drugih posebnih skupin 57.000,0034.000,00 167,723.000,00

0840 DRUGA NEPROF.DRUŠTVA IN USTANOVE 25.000,0025.000,00 100,00,00
402010 Hrana, storitve menz in restavracij 5.371,005.371,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 1.043,001.043,00 100,00,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 18.586,0018.586,00 100,00,00

084001 DNEVNI CENTER 2.000,002.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,00,00

084002 USTANOVA V OBJEMU SKUPNOSTI 2.000,002.000,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,002.000,00 100,00,00

084003 OBNOVA DRUŠTVENIH PROSTOROV 28.000,005.000,00 560,023.000,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.000,005.000,00 40,0-3.000,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 6.000,000,00 ---6.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,000,00 ---20.000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 255.410,00185.410,00 137,870.000,00

18059001 Programi športa 255.410,00185.410,00 137,870.000,00

0812 ŠPORTNI ZAVOD PTUJ 1.610,001.610,00 100,00,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.610,001.610,00 100,00,00

0813 KOŠNJA IGRIŠČ 12.500,0012.500,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 12.500,0012.500,00 100,00,00

0818 NACIONALNI PROGRAM ŠPORTA 66.300,0066.300,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 66.300,0066.300,00 100,00,00

Stran: 20 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

081901 OBNOVA IN NAMESTITEV IGRAL 15.000,0015.000,00 100,00,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 15.000,0015.000,00 100,00,00

0879 ŠPORTNO TURISTIČNA DESTINACIJA KIDRIČEVO 20.000,0020.000,00 100,00,00
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 3.000,003.000,00 100,00,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 8.000,008.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 8.000,008.000,00 100,00,00

088001 ŠPORTNA INFRASTRUKTURA 50.000,0050.000,00 100,00,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 50.000,0050.000,00 100,00,00

088003 DRSALIŠČE 90.000,0020.000,00 450,070.000,00
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.000,001.000,00 100,00,00

402200 Električna energija 12.000,003.000,00 400,09.000,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 17.000,000,00 ---17.000,00

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 25.750,000,00 ---25.750,00

402999 Drugi operativni odhodki 30.000,000,00 ---30.000,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 4.250,0016.000,00 26,6-11.750,00

19 IZOBRAŽEVANJE 2.815.807,002.759.450,00 102,056.357,00

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 2.300.360,002.272.230,00 101,228.130,00

19029001 Vrtci 2.300.360,002.272.230,00 101,228.130,00

0910 POKRIVANJE RAZLIKE V CENI 1.062.700,001.016.700,00 104,546.000,00
402504 Zavarovalne premije za objekte 580,00580,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 2.231,002.231,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.100,001.100,00 100,00,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 1.058.789,001.012.789,00 104,546.000,00

091001 POPUSTI PRI PLAČILU RAZLIKE MED CENO PROGRAMOV IN PLAČILI STARŠEV 25.500,0022.500,00 113,33.000,00
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 25.500,0022.500,00 113,33.000,00

Stran: 21 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

0911 OBDARITEV OTROK 10.000,0010.000,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 10.000,0010.000,00 100,00,00

0912 NAKUP OPREME 10.910,006.000,00 181,84.910,00
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 10.910,006.000,00 181,84.910,00

0913 VRTEC KIDRIČEVO 60.000,00100.000,00 60,0-40.000,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 60.000,00100.000,00 60,0-40.000,00

0914 TRANSFER JAVNEMU ZAVODU 111.250,0097.030,00 114,714.220,00
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 111.250,0097.030,00 114,714.220,00

0918 VRTEC LOVRENC 1.020.000,001.020.000,00 100,00,00
420401 Novogradnje 1.000.000,001.000.000,00 100,00,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,0020.000,00 100,00,00

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 359.287,00331.620,00 108,327.667,00

19039001 Osnovno šolstvo 342.795,00321.810,00 106,520.985,00

0923 SREDSTVA ZA PLAČE IN PRISP. 39.350,0036.450,00 108,02.900,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 34.316,0031.416,00 109,22.900,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 4.509,004.509,00 100,00,00

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 525,00525,00 100,00,00

0924 BLAGO IN STORITVE 205.660,00205.660,00 100,00,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.150,002.150,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 1.710,001.710,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 2.500,002.500,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.400,002.400,00 100,00,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 196.900,00196.900,00 100,00,00

0925 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 19.500,0014.500,00 134,55.000,00
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 19.500,0014.500,00 134,55.000,00

092501 ENERG.SAN. JAVNIH OBJEKTOV OBČIN 43.200,0043.200,00 100,00,00
402199 Drugi posebni materiali in storitve 43.200,0043.200,00 100,00,00

Stran: 22 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

092505 SAMOOSKRBA Z ELEKTRIKO 6.000,000,00 ---6.000,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 6.000,000,00 ---6.000,00

0927 OŠ DR. LJUDEVITA PIVKA 12.010,0010.000,00 120,12.010,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 12.010,0010.000,00 120,12.010,00

0929 OPREMA ZA OSNOVNE ŠOLE 16.075,0011.000,00 146,15.075,00
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 16.075,0011.000,00 146,15.075,00

0958 SREDSTVA ZA NADARJENE UČENCE 1.000,001.000,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.000,001.000,00 100,00,00

19039002 Glasbeno šolstvo 16.492,009.810,00 168,16.682,00

0951 GLASBENA ŠOLA 16.492,009.810,00 168,16.682,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 16.492,009.810,00 168,16.682,00

1906 Pomoči šolajočim 156.160,00155.600,00 100,4560,00

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 156.160,00155.600,00 100,4560,00

0920 PREVOZI UČENCEV 140.000,00140.000,00 100,00,00
411900 Regresiranje prevozov v šolo 140.000,00140.000,00 100,00,00

0921 POČITNIŠKO LETOVANJE 5.000,005.000,00 100,00,00
411901 Regresiranje potovanj mladine 5.000,005.000,00 100,00,00

0922 ŠOLA V NARAVI 6.860,006.300,00 108,9560,00
411902 Doplačila za šolo v naravi 6.860,006.300,00 108,9560,00

0955 MLADINSKE DELAVNICE 600,00600,00 100,00,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 600,00600,00 100,00,00

0959 AKT.PREŽ.PROST.ČASA V POČITNICAH 1.000,001.000,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,00,00

095901 PREPREČEVANJE NASILJA NAD MLADIMI 2.700,002.700,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.700,002.700,00 100,00,00

Stran: 23 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

20 SOCIALNO VARSTVO 545.416,00538.416,00 101,37.000,00

2002 Varstvo otrok in družine 115.500,00108.500,00 106,57.000,00

20029001 Drugi programi v pomoč družini 115.500,00108.500,00 106,57.000,00

1090 IZJEMNA DENARNA POMOČ 4.000,004.000,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.000,004.000,00 100,00,00

1092 POMOČ DRUŽINAM NA DOMU 28.000,0021.000,00 133,37.000,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 28.000,0021.000,00 133,37.000,00

109201 CENTRI ZA DRUŽINE 13.500,0013.500,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 13.500,0013.500,00 100,00,00

1096 ENKRATNA DENARNA POMOČ OB ROJSTVU OTROKA 20.000,0020.000,00 100,00,00
411103 Darilo ob rojstvu otroka 20.000,0020.000,00 100,00,00

1098 ŽEPNINE 50.000,0050.000,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 50.000,0050.000,00 100,00,00

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 429.916,00429.916,00 100,00,00

20049001 Centri za socialno delo 4.416,004.416,00 100,00,00

1091 DEJAVNOST CENTRA ZA SOCIALNO DELO 4.416,004.416,00 100,00,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 4.416,004.416,00 100,00,00

20049002 Socialno varstvo invalidov 1.500,001.500,00 100,00,00

1097 LAIČNA POMOČ 1.500,001.500,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.500,001.500,00 100,00,00

20049003 Socialno varstvo starih 360.000,00360.000,00 100,00,00

1020 REGRESIRANJE OSKRBE V DOMOVIH 360.000,00360.000,00 100,00,00
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 360.000,00360.000,00 100,00,00

Stran: 24 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 64.000,0064.000,00 100,00,00

1060 SUBVENCIJE STANARIN 60.000,0060.000,00 100,00,00
411920 Subvencioniranje stanarin 60.000,0060.000,00 100,00,00

109001 ENKRATNE DENARNE SOCIALNE POMOČI ZARADI MATERIALNE OGROŽENOSTI 4.000,004.000,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.000,004.000,00 100,00,00

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 110.000,00110.000,00 100,00,00

2303 Splošna proračunska rezervacija 110.000,00110.000,00 100,00,00

23039001 Splošna proračunska rezervacija 110.000,00110.000,00 100,00,00

0122 SPLOŠNA PRORAČUN. REZERVACIJA 110.000,00110.000,00 100,00,00
409000 Splošna proračunska rezervacija 110.000,00110.000,00 100,00,00

Stran: 25 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Režijski obrat

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

5000 Režijski obrat 3.833.281,002.074.130,00 184,81.759.151,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 2.262.695,00947.390,00 238,81.315.305,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 2.262.695,00947.390,00 238,81.315.305,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 2.262.695,00947.390,00 238,81.315.305,00

045315 RKP odsek 1 PTUJ-HAJDINA-KIDRIČEVO-MAJŠPERK 2.262.695,00947.390,00 238,81.315.305,00
420401 Novogradnje 2.251.695,00945.390,00 238,21.306.305,00

420801 Investicijski nadzor 11.000,002.000,00 550,09.000,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 743.500,00343.500,00 216,5400.000,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 743.500,00343.500,00 216,5400.000,00

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 17.000,0017.000,00 100,00,00

0516 ZBIRNI CENTER-RECIKLAŽNO DVORIŠČE 17.000,0017.000,00 100,00,00
402204 Odvoz smeti 8.000,008.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 9.000,009.000,00 100,00,00

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 726.500,00326.500,00 222,5400.000,00

052008 OBNOVA KANALIZACIJE V NJIVERCAH 700.000,00300.000,00 233,3400.000,00
420401 Novogradnje 679.000,00295.000,00 230,2384.000,00

420801 Investicijski nadzor 21.000,005.000,00 420,016.000,00

052701 IZGRADNJA MKČN 1.500,001.500,00 100,00,00
420401 Novogradnje 1.500,001.500,00 100,00,00

0530 VZDRŽEVANJE KANALIZACIJSKEGA OMREŽJA IN ČN 25.000,0025.000,00 100,00,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 5.000,005.000,00 100,00,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,0020.000,00 100,00,00

Stran: 26 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Režijski obrat

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 669.340,00674.340,00 99,3-5.000,00

1603 Komunalna dejavnost 624.340,00534.340,00 116,890.000,00

16039001 Oskrba z vodo 218.500,00168.500,00 129,750.000,00

0631 OBNOVA VODOVODNEGA OMREŽJA 150.000,00100.000,00 150,050.000,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 150.000,00100.000,00 150,050.000,00

063102 CELOVITA OBNOVA VODOVODNEGA SISTEMA SPODNJEGA PODRAVJE 30.000,0030.000,00 100,00,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000,0030.000,00 100,00,00

0632 TEKOČI ODHODKI 23.500,0023.500,00 100,00,00
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 10.000,0010.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 13.500,0013.500,00 100,00,00

0635 OBNOVA HIDRANTNEGA OMREŽJA 15.000,0015.000,00 100,00,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 15.000,0015.000,00 100,00,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 37.540,0037.540,00 100,00,00

1501 POKOPALIŠČE CIRKOVCE 13.540,0013.540,00 100,00,00
402001 Čistilni material in storitve 300,00300,00 100,00,00

402200 Električna energija 1.420,001.420,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

402204 Odvoz smeti 3.000,003.000,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 7.030,007.030,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 30,0030,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 100,00100,00 100,00,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 210,00210,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 450,00450,00 100,00,00

Stran: 27 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Režijski obrat

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1502 POKOPALIŠČE LOVRENC 12.000,0012.000,00 100,00,00
402001 Čistilni material in storitve 70,0070,00 100,00,00

402200 Električna energija 1.067,001.067,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 40,0040,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 600,00600,00 100,00,00

402204 Odvoz smeti 1.798,001.798,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 4.740,004.740,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 15,0015,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 100,00100,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.000,002.000,00 100,00,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 1.300,001.300,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 270,00270,00 100,00,00

1503 POKOPALIŠČE KIDRIČEVO 9.000,009.000,00 100,00,00
402001 Čistilni material in storitve 300,00300,00 100,00,00

402200 Električna energija 1.296,001.296,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 278,00278,00 100,00,00

402204 Odvoz smeti 722,00722,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 3.007,003.007,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 36,0036,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 192,00192,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.201,002.201,00 100,00,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 885,00885,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 83,0083,00 100,00,00

1601 POKOPALIŠČE CIRKOVCE 1.000,001.000,00 100,00,00
420401 Novogradnje 1.000,001.000,00 100,00,00

1602 POKOPALIŠČE LOVRENC 1.000,001.000,00 100,00,00
420401 Novogradnje 1.000,001.000,00 100,00,00

1604 POKOPALIŠČE KIDRIČEVO 1.000,001.000,00 100,00,00
420401 Novogradnje 1.000,001.000,00 100,00,00

Stran: 28 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Režijski obrat

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

16039005 Druge komunalne dejavnosti 368.300,00328.300,00 112,240.000,00

0472 STROŠKI UPRAVLJANJA S ŠOTOROM 13.500,0013.500,00 100,00,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 11.500,0011.500,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 600,00600,00 100,00,00

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 800,00800,00 100,00,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 443,00443,00 100,00,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 57,0057,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00100,00 100,00,00

0482 OPREMA, MATERIAL, STORITVE REŽIJSKI OBRAT 4.800,004.800,00 100,00,00
402200 Električna energija 200,00200,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00100,00 100,00,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.698,001.698,00 100,00,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.000,002.000,00 100,00,00

402302 Nadomestni deli za vozila 500,00500,00 100,00,00

402304 Pristojbine za registracijo vozil 200,00200,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 12,0012,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 90,0090,00 100,00,00

053001 SUBVENCIJE CEN 300.000,00300.000,00 100,00,00
410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 300.000,00300.000,00 100,00,00

0614 VZDRŽEVANJE SISTEMA DALJINSKEGA OMREŽJA OGREVANJA 50.000,0010.000,00 500,040.000,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 50.000,0010.000,00 500,040.000,00

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 45.000,00140.000,00 32,1-95.000,00

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 45.000,00140.000,00 32,1-95.000,00

047803 OBRTNA CONA KIDRIČEVO 5.000,00100.000,00 5,0-95.000,00
420401 Novogradnje 5.000,0095.000,00 5,3-90.000,00

420801 Investicijski nadzor 0,005.000,00 0,0-5.000,00

047804 INTERMODALNI TERMINAL 40.000,0040.000,00 100,00,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 40.000,0040.000,00 100,00,00

Stran: 29 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Režijski obrat

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 124.196,0092.000,00 135,032.196,00

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 124.196,0092.000,00 135,032.196,00

18029001 Nepremična kulturna dediščina 124.196,0092.000,00 135,032.196,00

0868 VZDRŽEVANJE IN OBRATOVALNI STROŠKI DVORANE KIDRIČEVO 124.196,0092.000,00 135,032.196,00
402000 Pisarniški material in storitve 90,0090,00 100,00,00

402001 Čistilni material in storitve 1.131,001.131,00 100,00,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 4.000,002.235,00 179,01.765,00

402200 Električna energija 21.289,0021.289,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 8.000,006.577,00 121,61.423,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 50.140,0028.328,00 177,021.812,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 1.146,001.146,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 400,00400,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000,003.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 35.000,0027.804,00 125,97.196,00

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 33.550,0016.900,00 198,516.650,00

2201 Servisiranje javnega dolga 33.550,0016.900,00 198,516.650,00

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 33.550,0016.900,00 198,516.650,00

0524 CELOVITO VAROVANJE VODNIH VIROV PODTALNICE PTUJSKEGA POLJA - I. FAZA 2.300,002.100,00 109,5200,00
403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 2.300,002.100,00 109,5200,00

0527 SEK.KANALIZACIJA IN HIŠ.PRIKLJUČKI 10.400,007.100,00 146,53.300,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 100,00100,00 100,00,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 5.300,002.000,00 265,03.300,00

420401 Novogradnje 5.000,005.000,00 100,00,00

052902 KANALIZACIJA STRAŽGONJCA-SP.GAJ 13.120,006.250,00 209,96.870,00
403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 13.120,006.250,00 209,96.870,00

0877 ŠPORTNA DVORANA KIDRIČEVO 7.730,001.450,00 533,16.280,00
403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 7.730,001.450,00 533,16.280,00

Stran: 30 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Režijski obrat

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

11.586.250,009.738.625,00 119,0Skupaj bilanca: A - Bilanca odhodkov 1.847.625,00

Stran: 31 od 32



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Režijski obrat

Sprejet

proračun

2023

Predlog

rebalans 1

2023

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

5000 Režijski obrat 178.839,00178.839,00 100,00,00

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 178.839,00178.839,00 100,00,00

2201 Servisiranje javnega dolga 178.839,00178.839,00 100,00,00

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 178.839,00178.839,00 100,00,00

0524 CELOVITO VAROVANJE VODNIH VIROV PODTALNICE PTUJSKEGA POLJA - I. FAZA 28.572,0028.572,00 100,00,00
550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 28.572,0028.572,00 100,00,00

0527 SEK.KANALIZACIJA IN HIŠ.PRIKLJUČKI 43.114,0043.114,00 100,00,00
550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 43.114,0043.114,00 100,00,00

052902 KANALIZACIJA STRAŽGONJCA-SP.GAJ 35.724,0035.724,00 100,00,00
550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 35.724,0035.724,00 100,00,00

0877 ŠPORTNA DVORANA KIDRIČEVO 71.429,0071.429,00 100,00,00
550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 71.429,0071.429,00 100,00,00

178.839,00178.839,00 100,0Skupaj bilanca: C - Račun financiranja 0,00

11.765.089,009.917.464,00 118,6Skupaj: 1.847.625,00

Stran: 32 od 32



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2023 - 2026

Rebalans 1 2023

Proračun občine Kidričevo

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4000 Občinska uprava 17.995.411 5.669.761 1.536.000 421.000 0 0

 01 POLITIČNI SISTEM 39.700 0 0 0 0 0

0101 Politični sistem 39.700 0 0 0 0 0

01019001 Dejavnost občinskega sveta 39.700 0 0 0 0 0

OB045-11-0071 0115 Izdatki za blago in storitve 39.700 0 0 0 0 031.12.201801.01.20110

39.700 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 507.372 67.147 5.000 5.000 0 0

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 133.162 55.127 0 0 0 0

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 133.162 55.127 0 0 0 0

OB045-17-0015 042601 Izvajanje lokalnega razvoja LAS 43.500 0 0 0 0 031.12.201801.01.20180

43.500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-19-0005 042603 ŠRC GRAMOZNICA PLETERJE(LAS) 45.740 0 0 0 0 031.12.201901.01.201945.740

19.022 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
26.718 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB045-20-0001 042605 TEK ZA POKAL RAVNO POLJE 4.644 0 0 0 0 031.12.202001.01.20204.644

2.704 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
1.940 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-20-0002 042606 LAZARET 2.000 0 0 0 0 031.12.202001.01.20202.000

1.600 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
400 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-21-0007 042608 REVITALIZACIJA MUZEJA ZBIRKA PODEŽELJA 23.181 17.469 0 0 0 031.12.202301.01.20220

23.181 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 17.469 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB045-21-0008 042609 RAZVIJAMO POVEZUJEMO USTVARJAMO 14.097 10.750 0 0 0 031.12.202301.01.20220

0 9.890 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
14.097 860 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-23-0001 042610  AKTIVNA POV-SOD 0 26.908 0 0 0 031.12.202301.01.20230

0 17.645 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 9.263 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 9Občina Kidričevo - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

0603 Dejavnost občinske uprave 374.210 12.020 5.000 5.000 0 0

06039001 Administracija občinske uprave 3.558 2.020 0 0 0 0

OB045-21-0003 0625 SKUPNA OBČINSKA UPRAVA 3.558 2.020 0 0 0 031.12.202101.01.20210

3.558 2.020 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 370.652 10.000 5.000 5.000 0 0

OB045-11-0001 0106 OBNOVA PROSTOROV 73.104 0 0 0 0 031.12.202501.01.20090

73.104 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-11-0002 0103 NAKUP  OPREME 297.548 10.000 5.000 5.000 0 031.12.202501.01.20090

297.548 10.000 5.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 730.833 22.200 0 0 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 730.833 22.200 0 0 0 0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 72.973 5.200 0 0 0 0

OB045-11-0003 0 220 NAKUP IN VZDRŽEVANJE OPREME 72.973 5.200 0 0 0 031.12.202501.01.20090

72.973 5.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 657.860 17.000 0 0 0 0

OB045-11-0004 0322 SREDSTVA ZA INVESTICIJE 657.860 17.000 0 0 0 031.12.202501.01.20090

10.000 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
647.860 17.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 170.415 12.000 0 0 0 0

1003 Aktivna politika zaposlovanja 170.415 12.000 0 0 0 0

10039001 Povečanje zaposljivosti 170.415 12.000 0 0 0 0

OB045-11-0005 0 413 SREDSTVA ZA SAMOZAPOSLITEV 146.020 10.000 0 0 0 031.12.202501.01.20090

146.020 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-11-0006 0 415 SREDSTVA ZA PRVIČ ZAPOSELNE 24.395 2.000 0 0 0 031.12.202501.01.20100

24.395 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 672.205 32.500 0 0 0 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 672.205 32.500 0 0 0 0

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 106.449 17.500 0 0 0 0

OB045-11-0009 0422 IZOBRAŽEVANJE V KMETIJSTVU 50.449 2.500 0 0 0 031.12.202501.01.20090

50.449 2.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-21-0005 042503 NAKUPI DODATKOV V KMETIJSTVU 25.000 15.000 0 0 0 031.12.202101.01.20210

25.000 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 9Občina Kidričevo - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB045-21-0006 042504 NAKUP GREDERJA 31.000 0 0 0 0 031.12.202101.01.20210

31.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 325.756 0 0 0 0 0

OB045-11-0008 0 42103  NALOŽBE V KMETIJSTVU 162.611 0 0 0 0 031.12.202501.01.20090

162.611 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-11-0010 0 426 PROGRAMI PODEŽELJA 163.145 0 0 0 0 031.12.201801.01.20090

51.018 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
112.127 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

11029003 Zemljiške operacije 240.000 15.000 0 0 0 0

OB045-13-0005 042303 SISTEM ZA NAMAKANJE 162.000 5.000 0 0 0 031.12.202701.01.20140

100.000 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
62.000 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB045-17-0016 042308 Izvajanje komasacijskih postopkov 78.000 0 0 0 0 031.12.201901.01.20180

78.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-23-0003 042310 KOMASACIJA AGRARNE SKUPNOSTI 0 10.000 0 0 0 031.12.202501.01.20230

0 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 7.928.034 3.404.695 1.450.000 345.000 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 7.928.034 3.404.695 1.450.000 345.000 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 6.676.527 3.384.695 1.430.000 330.000 0 0

OB045-11-0015 0 453 MODERNIZACIJA CEST 2.843.783 500.000 300.000 300.000 0 031.12.202501.01.20092.931.085

2.843.783 500.000 300.000 300.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-11-0020 0 462 Obvozna cesta Kidričevo 116.496 0 0 0 0 031.12.202001.01.2009131.496

116.496 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-14-0005 045311 MREŽA POSTAJALIŠČ ZA AVTODOME 19.000 0 0 0 0 031.12.201901.01.201515.000

19.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-17-0012 045315 RKP odsek 1 PTUJ-HAJDINA-KIDRIČEVO-MAJŠPERK 2.491.884 2.262.695 0 0 0 031.12.202201.01.20184.944.890

1.698.998 572.504 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
792.886 1.690.191 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB045-19-0001 045318 Regi. Koles. Povezava Ptuj- Poljčane 90.891 80.000 1.100.000 0 0 031.12.202201.01.20191.810.891

90.891 80.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 1.100.000 0 0 0PV - EU sredstva

OB045-19-0011 045320 MODER.LC165181 CIRK-ŠIKOLE odsek CIR.-PONG. 284.094 0 0 0 0 031.12.202001.01.2020284.094

115.506 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
168.588 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-20-0006 045322 MODE. LC165111 ODSEK  APAČE  LOVRENC 141.857 0 0 0 0 031.12.202101.01.2021141.857

141.857 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 9Občina Kidričevo - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB045-20-0007 045323 MODERNIZACIJA JP666091 ODSEK KAPELA-R2 120.310 0 0 0 0 031.12.202101.01.2021120.310

120.310 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-21-0001 045324 MODERNIZACIJA JP CIRKOVCE-LIPA 246.450 0 0 0 0 031.12.202101.01.2021246.450

0 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
246.450 0 0 0 0 0PV - Domači partnerji

OB045-21-0002 045325 MODERNIZACIJA LC 165 051 APAČE-TRNOVEC 64.763 0 0 0 0 031.12.202101.01.2021130.763

34.000 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
30.763 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-21-0010 045326 MODERNIZACIJA LC 165171 MIHOVCE CIRKOVCE 197.000 0 0 0 0 031.12.202201.01.20221.970.000

197.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-21-0011 045327 LOKALNE  KOLESARSKE STEZE 50.000 50.000 30.000 30.000 0 031.12.202201.01.202250.000

50.000 50.000 30.000 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-21-0012 045328 REKONSTRUKCIJA LC 328 351 APAČE HAJDINA 10.000 40.000 0 0 0 031.12.202201.01.20220

10.000 40.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-22-0005 045329 REKONSTUKCIJA CESTE ŽUPEČJA VAS STRNIŠČE 0 402.000 0 0 0 031.12.202301.01.20230

0 402.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-22-0006 045330 PLOČNIK V KUNGOTI 0 50.000 0 0 0 031.12.202301.01.20230

0 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 1.251.507 20.000 20.000 15.000 0 0

OB045-11-0027 0 641 Investicije v javno razsvetljavo 1.251.507 20.000 20.000 15.000 0 031.12.202501.01.20090

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
1.251.507 20.000 20.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 438.430 20.000 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 86.600 5.000 0 0 0 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 86.600 5.000 0 0 0 0

OB045-11-0031 0 517 Revitalizacija gramoznice Strnišče 86.600 5.000 0 0 0 031.12.201901.01.2011160.500

86.600 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 351.830 15.000 0 0 0 0

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 351.830 15.000 0 0 0 0

OB045-17-0004 051102 Protipoplavni ukrepi 351.830 15.000 0 0 0 031.12.201901.04.201759.330

351.830 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 9Občina Kidričevo - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 4.604.345 770.741 65.000 55.000 0 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 946.040 100.000 40.000 30.000 0 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 946.040 100.000 40.000 30.000 0 0

OB045-11-0044 0628 Ureditev naselja Kidričevo 703.040 30.000 20.000 15.000 0 031.12.201901.01.20090

703.040 30.000 20.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-19-0007 062102 Arhitekturna ureditev naselja Kidričevo 213.000 40.000 0 0 0 031.12.201901.01.201980.000

213.000 40.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-22-0003 0633 Ureditev center Lovrenc 30.000 30.000 20.000 15.000 0 031.12.202201.01.20220

30.000 30.000 20.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

1603 Komunalna dejavnost 671.804 93.500 10.000 10.000 0 0

16039005 Druge komunalne dejavnosti 671.804 93.500 10.000 10.000 0 0

OB045-11-0048 0411 Izobraževanje in promocijska dejavnost 39.635 1.000 0 0 0 031.12.202501.01.20090

39.635 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-11-0053 0 419 Naložbe v podjetništvo in obrt 380.749 42.500 0 0 0 031.12.202501.01.20090

380.749 42.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-17-0001 047802 Električne polnilnice 41.420 0 0 0 0 014.11.201915.02.20170

35.920 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
5.500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-21-0004 0614 VZDRŽ. DALJIN.SISTEMA OMREŽJA OGREVANJA 210.000 50.000 10.000 10.000 0 031.12.202101.01.2021200.000

210.000 50.000 10.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 557.345 115.000 15.000 15.000 0 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 557.345 115.000 15.000 15.000 0 0

OB045-11-0055 0 612 Vzdrževanje stanovanj 557.345 115.000 15.000 15.000 0 031.12.202501.01.20090

557.345 115.000 15.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 2.429.156 462.241 0 0 0 0

16069002 Nakup zemljišč 2.429.156 462.241 0 0 0 0

OB045-11-0057 0624 Nakup zemljišč 2.429.156 462.241 0 0 0 031.12.202501.01.20090

2.429.156 462.241 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 9Občina Kidričevo - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 58.394 22.894 0 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 58.394 22.894 0 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 58.394 22.894 0 0 0 0

OB045-17-0013 076501 URGENTNI CENTER 58.394 22.894 0 0 0 031.12.201901.01.20180

58.394 22.894 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.029.772 185.100 16.000 16.000 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 398.339 81.850 11.000 11.000 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 398.339 81.850 11.000 11.000 0 0

OB045-11-0058 0821 Obnova kulturnih spomenikov 215.339 15.000 0 0 0 031.12.202501.01.20090

215.339 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-14-0010 082102 UREDITEV OBMOČJA KULTURNE DEDIŠČINE 101.000 10.000 0 0 0 031.12.202501.01.20150

101.000 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-16-0001 082104 Rušitev objekta Pristava 31.000 1.000 1.000 1.000 0 031.12.201901.01.201629.000

31.000 1.000 1.000 1.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-16-0002 082103 Subvencioniranje obnove fasad 51.000 10.000 10.000 10.000 0 031.12.202001.01.20160

51.000 10.000 10.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-22-0004 086501  Športna dvorana Lovrenc 0 40.000 0 0 0 031.12.202401.01.20230

0 40.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-23-0004 082106 OBELEŽITEV SPOMINA ZGODOVINARJA SLEKOVCA 0 5.000 0 0 0 031.12.202301.01.20230

0 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-23-0005 0861 DVORANA CIRKOVCE-REDNA DEJAVNOST 0 850 0 0 0 031.12.202301.01.20230

0 850 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1804 Podpora posebnim skupinam 46.000 26.000 0 0 0 0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 46.000 26.000 0 0 0 0

OB045-17-0006 084003 - obnova društvenih prostorov 46.000 26.000 0 0 0 031.12.201901.01.20170

46.000 26.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 585.433 77.250 5.000 5.000 0 0

18059001 Programi športa 585.433 77.250 5.000 5.000 0 0

OB045-11-0037 081901 Obnova in namestitev igral 113.500 15.000 0 0 0 031.12.201901.01.20120

113.500 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-14-0008 088001 ŠPORTNA INFRASTRUKTURA 177.340 50.000 0 0 0 031.12.202501.05.201793.909

23.670 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
153.670 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-14-0009 0879 ŠPORTNO TURISTIČNA DESTINACIJA 85.000 8.000 0 0 0 031.12.201901.01.20150

85.000 8.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 6 od 9Občina Kidričevo - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB045-17-0005 088003  DRSALIŠČE 117.543 4.250 5.000 5.000 0 031.12.201901.05.201745.000

117.543 4.250 5.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-20-0004 088004  BIODITOUR 92.050 0 0 0 0 005.10.202201.01.202093.000

79.050 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva
13.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 1.815.910 1.132.485 0 0 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 1.069.250 1.090.910 0 0 0 0

19029001 Vrtci 1.069.250 1.090.910 0 0 0 0

OB045-11-0066 0912 Nakup opreme 139.543 10.910 0 0 0 031.12.202501.01.20100

139.543 10.910 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-19-0010 0918 Vrtec Lovrenc 829.707 1.020.000 0 0 0 031.12.201901.06.20190

500.000 500.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
329.707 520.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-22-0001 0913 Vrtec Kidričevo 100.000 60.000 0 0 0 031.12.202201.01.20220

100.000 60.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 746.660 41.575 0 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 746.660 41.575 0 0 0 0

OB045-11-0069 0925 Investicijsko vzdrževanje 549.757 19.500 0 0 0 031.12.202501.01.20090

549.757 19.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-11-0070 0929 Oprema za osnovne šole 196.903 16.075 0 0 0 031.12.202501.01.20090

196.903 16.075 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-23-0002 092505 SAMOOSKRBA Z ELEKTRIKO 0 6.000 0 0 0 031.12.202301.01.20230

0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 7 od 9Občina Kidričevo - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5000 Režijski obrat 11.050.385 1.254.500 463.500 434.500 0 0

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 2.012.141 726.500 181.500 181.500 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 2.012.141 726.500 181.500 181.500 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 2.012.141 726.500 181.500 181.500 0 0

OB045-11-0035 0 527 SEK.KANALIZACIJA IN HIŠ.PRIKLJUČKI 1.293.841 5.000 5.000 5.000 0 031.12.202001.01.20090

1.293.841 5.000 5.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-13-0009 052701 IZGRADNJA MKČN 100.000 1.500 1.500 1.500 0 031.12.202001.01.2014130.000

100.000 1.500 1.500 1.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB045-17-0003 0530 Vzdrževanje kanalizacijskega omrežja in ČN 163.300 20.000 20.000 20.000 0 031.12.202501.04.2017160.000

163.300 20.000 20.000 20.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-19-0012 052008 OBNOVA KANALIZACIJE V NJIVERCAH 455.000 700.000 155.000 155.000 0 031.12.202301.01.2020460.000

455.000 700.000 155.000 155.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 9.038.244 528.000 282.000 253.000 0 0

1603 Komunalna dejavnost 4.654.098 483.000 282.000 253.000 0 0

16039001 Oskrba z vodo 885.435 180.000 50.000 50.000 0 0

OB045-11-0046 0631 Obnova vod.omrežja 835.435 150.000 50.000 50.000 0 031.12.202101.01.20090

835.435 150.000 50.000 50.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-22-0007 063102 Celovita obnova vodov.sistema Sp.Podravje 50.000 30.000 0 0 0 031.12.202301.01.202280.000

50.000 30.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 309.000 3.000 32.000 3.000 0 0

OB045-11-0050 1 601 Pokopališče Cirkovce 131.000 1.000 1.000 1.000 0 031.12.202501.01.20130

131.000 1.000 1.000 1.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-11-0051 1 602 Pokopališče Lovrenc 53.000 1.000 30.000 1.000 0 031.12.202501.01.20130

53.000 1.000 30.000 1.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-11-0052 1 604 Pokopališče Kidričevo 125.000 1.000 1.000 1.000 0 031.12.202501.01.20110

125.000 1.000 1.000 1.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039005 Druge komunalne dejavnosti 3.459.663 300.000 200.000 200.000 0 0

OB045-11-0054 0 482 Oprema režijski obrat 178.000 0 0 0 0 031.12.201901.01.20090

178.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB045-13-0010 053001 SUBVENCIJE CEN 3.281.663 300.000 200.000 200.000 0 031.12.202001.01.20130

3.281.663 300.000 200.000 200.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 8 od 9Občina Kidričevo - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 4.384.146 45.000 0 0 0 0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 4.384.146 45.000 0 0 0 0

OB045-18-0007 0 47803 OBRTNA CONA KIDRIČEVO 4.344.146 5.000 0 0 0 031.12.202001.01.20184.747.113

522.678 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
1.631.716 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
2.189.752 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB045-22-0002 047804 Intermodalni terminal 40.000 40.000 0 0 0 031.12.202301.01.20220

40.000 40.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

29.045.796 6.924.261 1.999.500 855.500 0 0Skupaj NRP:

246.450 0 0 0 0 0PV-DP PV - Domači partnerji

2.216.470 17.469 1.100.000 0 0 0PV-EU PV - EU sredstva

23.407.733 5.806.754 899.500 855.500 0 0PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

3.096.094 1.100.039 0 0 0 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

79.050 0 0 0 0 0PV-TDP (EU) PV - Transfer iz državnega proračuna (E

29.045.796 6.924.261 1.999.500 855.500 0 0Skupaj PV - Proračunski viri

Stran 9 od 9Občina Kidričevo - Rebalans



PREDLOG 

April 2023 

 1 

Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 15. člena Statuta Občine 
Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 62/16 in 16/18) je Občinski svet Občine Kidričevo na svoji … redni seji, dne … , na predlog župana sprejel naslednje 
 
 

Spremembe in dopolnitve  
Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Kidričevo za leto 2023 

 
1. člen 

Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Kidričevo za leto 2023, št. 478-35/2021 z dne 8.4.2022 (v nadaljevanju načrt), se spremeni in dopolni, kot sledi: 
 

- na strani razpolaganja se spremeni in dopolni, kot sledi: 
 

I. NAČRT RAZPOLAGANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA: 
 

 Načrt razpolaganja z zemljišči 
 

1. Dodajo se nove zaporedne številke 18b in 19b, ki glasijo: 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. v vrstici z besedilom »SKUPAJ« se spremeni znesek tako, da glasi 959.745,10 EUR 

 
2. člen 

Te spremembe in dopolnitve načrt začnejo veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine Kidričevo. 
 
 

Številka: 478-35/2021 
Datum:                                                            
 
 

zap. 
Št. 

upravljavec samoupravna 
lokalna skupnost 

šifra in ime 
katastrske občinae  

parc. št. površina parcele v m2 ocenjena, 
posplošena ali 

orientacijska 
vrednost 

nepremičnine 

18b. Občina Kidričevo Občina Kidričevo (724) Gorica 838/7 
838/8 

 

309 m2 

547 m2 
 

14.548,00 EUR 

19b. Občina Kidričevo Občina Kidričevo (433) Zgornje Jablane 340/4 191  m2 477,50 EUR 



PREDLOG 

April 2023 

 2 

               Anton LESKOVAR, 
               župan Občine Kidričevo 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________            

O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Stvarno premoženje občine obsegajo premičnine in nepremičnine. Ravnanje s stvarnim premoženjem občine urejata Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18; v nadaljevanju zakon) in Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18; v 
nadaljevanju uredba). 
 
Na podlagi drugega odstavka 24. člena zakona občinski svet na predlog župana sprejme načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem, ki je sestavljen iz načrta pridobivanja nepremičnega 
premoženja in načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem. Odplačni način pridobitve lastninske pravice na nepremičnem premoženju v breme proračunskih sredstev je namreč 
mogoč v skladu s prvim odstavkom 26. člena zakona le na podlagi veljavnega načrta pridobivanja nepremičnega premoženja. Prav tako se v skladu z drugim odstavkom istega člena 
zakona postopek razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine lahko izvede, če je nepremično premoženje vključeno v veljavni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem. 
  
Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja zajema podatke o: 

- upravljavcu, 
- vrsti nepremičnine, ki je lahko zemljišče, stavba, del stavbe ali zemljišče s stavbo, 
- samoupravni lokalni skupnosti v kateri upravljavec načrtuje nakup, 
- okvirni površini nepremičnine, izraženi v kvadratnih metrih, in 
- načrtovanih sredstvih v proračunu za leto, na katero se nanaša načrt pridobivanja. 

 
Načrt razpolaganja z zemljišči zajema podatke o: 

- upravljavcu, 
- samoupravni lokalni skupnosti, v kateri se nahaja zemljišče, 
- šifri in imenu katastrske občine, v kateri se nahaja zemljišče, 
- parcelni številki zemljišča; 
- površini parcele, izraženi v kvadratnih metrih, in 
- posplošeni vrednosti, ki jo je določili organ pristojen za geodetske evidence, ocenjeni ali orientacijski vrednosti v skladu z 18. in 20. točko 3. člena zakona. 

Načrt razpolaganja s stavbami in deli stavb zajema podatke o: 
- upravljavcu, 
- samoupravni lokalni skupnosti, v kateri se nahaja stavba ali del stavbe, 
-  točnem naslovu dela stavbe, 
-  identifikacijski oznaki, ki obsega šifro katastrske občine, številko stavbe in dela stavbe, 
-  površini dela stavbe, izraženi v kvadratnih metrih, in 
- posplošeni vrednosti, ki jo določi organ, pristojen za geodetske evidence, ocenjeni ali orientacijski vrednosti v skladu z 18. in 20. točko 3. člena zakona. 

 
Načrt razpolaganja z zemljišči s stavbo zajema podatke o: 

- upravljavcu, 
- samoupravni lokalni skupnosti, v kateri se nahaja zemljišče, 



PREDLOG 

April 2023 

 3 

- šifri in imenu katastrske občine, v kateri se nahaja zemljišče, 
- parcelni številki zemljišča; 
- površini parcele, izraženi v kvadratnih metrih, 
- točnem naslovu dela stavbe, 
-  identifikacijski oznaki, ki obsega šifro katastrske občine, številko stavbe in dela stavbe, 
-  površini dela stavbe, izraženi v kvadratnih metrih, in 
- posplošeni vrednosti, ki jo je določili organ pristojen za geodetske evidence, ocenjeni ali orientacijski vrednosti v skladu z 18. in 20. točko 3. člena zakona. 

 
Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Kidričevo v obravnavo in sprejem dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Kidričevo za leto 2021. 
 
 
                Anton LESKOVAR, 
                župan Občine Kidričevo 
 



PREDLOG 

April 2023 

 1 

Na podlagi 27. člena v povezavi s 24. členom Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 15. člena Statuta Občine 
Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 62/16 in 16/18) je Občinski svet Občine 
Kidričevo na svoji … redni seji, dne …., na predlog župana sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o določitvi skupne vrednosti nepredvidenih pravnih poslov, ki niso zajeti v Načrtu 

ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Kidričevo za leto 2023 
 

1. člen 
Skupna vrednost pravnih poslov, zajetih v načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 
Kidričevo za leto 2023, znaša 1.344.945,60 EUR, in sicer: 

- na strani pridobivanja nepremičnega premoženja 385.200,50 EUR, 
- na strani razpolaganja z nepremičnim premoženjem 959.745,10 EUR. 

 
2. člen 

V primeru spremenjenih prostorskih potreb in drugih potreb upravljavca stvarnega premoženja, 
ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 
Kidričevo za leto 2023 ali ob nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv, se 
lahko sklepajo pravni posli, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Kidričevo za leto 2023. 
 
Skupna vrednost poslov iz prejšnjega odstavka lahko znaša največ 20% skupne vrednosti načrtov 
iz 1. člena tega sklepa, to je največ 268.989,12 EUR, in sicer: 

- na strani pridobivanja nepremičnega premoženja 77.040,10 EUR, 
- na strani razpolaganja z nepremičnim premoženjem 191.949,02 EUR. 

 
3. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov, 
ki niso zajeti v Načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Kidričevo za leto 2023, št. 478-
35/2021 z dne 8.4.2022. 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine Kidričevo. 
 
 
Številka: 478-35/2021 
Datum:  
 
 
         Anton LESKOVAR, 
         župan Občine Kidričevo 
___________________________________________________________________________ 

O B R A Z L O Ž I T E V: 
 

Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
11/18 in 79/18; v nadaljevanju ZSPDSLS-1) v prvem odstavku 27. člena določa, da lahko 
upravljavci v primeru spremenjenih prostorskih potreb in drugih potreb upravljavcev stvarnega 
premoženja, ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem iz 
drugega odstavka 24. člena ali drugega odstavka 25. člena ZSPDSLS-1, ali ob nepredvidenih 
okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv, sklepajo pravne posle, ki niso predvideni v 
veljavnem načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem. Skupna vrednost poslov lahko znaša največ 



PREDLOG 

April 2023 

 2 

20 odstotkov skupne vrednosti načrtov iz prvega odstavka 24. člena in prvega odstavka 25. člena 
ZSPDSLS-1. Skupno vrednost pravnih poslov lahko vsako leto določi svet samoupravne lokalne 
skupnosti v 30 dneh po sprejetju proračuna. 
 
S predlaganim sklepom se določa skupna vrednost pravnih poslov z nepremičninami, ki niso 
zajeti v načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Kidričevo za leto 2023 ter jih je 
dovoljeno sklepati brez potrebne dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim premoženjem in 
rebalansa proračuna. Ko seštevek posameznih ravnanj z nepremičnim premoženjem, ki niso 
predvideni v veljavnem načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem, doseže mejno vrednost se 
prenehajo sklepati.  
 
Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Kidričevo v obravnavo in sprejem 
Sklep o določitvi skupne vrednosti nepredvidenih pravnih poslov, ki niso zajeti v Načrtu ravnanja 
s stvarnim premoženjem Občine Kidričevo za leto 2023. 
 
 
        Anton LESKOVAR, 
        župan Občine Kidričevo 



 

PREDLOG DOPOLNITVE KADROVSKEGA NAČRTA OBČINE KIDRIČEVO ZA LETO 2023 IN 2024 

 

TABELARNI DEL – Predlog velja za Občinsko upravo Občine Kidričevo 

 

 

 Število 

zaposlenih na dan 

31.12.2021 

Dovoljeno št. zaposlenih 

na dan 31.12.2022 iz 

kadrovskega načrta za 

tekoče leto 2022 

Predlog dovoljenega št. 

zaposlenih na dan 

31.12.2023 

Predlog dovoljenega št. 

zaposlenih na dan 

31.12.2024 

Nedoločen čas 10 11 12 12 

Določen čas 0 0 1 1 

SKUPAJ 10 11 13 13 

 

 

Opis Tarifna 

skupina 

Število 

zaposlenih na dan 

31.12.2021 

Dovoljeno št. 

zaposlenih 

na dan 31.12.2022 iz 

kadrovskega načrta za 

tekoče leto 2022 

Predlog dovoljenega 

št. zaposlenih na dan 

31.12.2023 

Predlog dovoljenega 

št. zaposlenih na dan 

31.12.2024 

Uradniško delovno mesto na položaju VII/1 1 1 1 1 

Uradniška delovna mesta VII/1 4 5 8 8 

VI/1I 1 1 1 1 

VI/1 2 2 1 1 

V 1 1 1 1 

Strokovno tehnična delovna mesta 

 

IV. 0 0 0 0 

 I. 0 0 0 0 

Funkcionar  1 1 1 1 

SKUPAJ  10 11 13 13 

 



 

O  b  r  a  z  l  o  ž  i  t  e  v 

 

 

Predlog dopolnitve kadrovskega načrta Občine Kidričevo  za leto 2023 in 2024 je pripravljen v skladu z določili 43. člena Zakona o javnih 

uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07-uradno prečiščeno besedilo, 69/08 – ZTFI-A, 69/08 – ZZavar-E, 65/08 in 40/12 – ZUJF) in določili 

Pravilnika o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list RS, št. 60/06, 83/06, 70/07 in 96/09; v nadaljevanju 

pravilnik). 

 

Pravilnik natančno določa način priprave predlogov, postopek sprejemanja ter spremljanje realizacije kadrovskih načrtov. V skladu z 8. členom 

zgoraj navedenega pravilnika sestavlja predlog kadrovskega načrta tabelarni del, ki se pripravi na predpisanem obrazcu in vsebuje obrazložitev. 

V tabelarnem delu predloga kadrovskega načrta se navede število zaposlenih na dan 31. decembra preteklega leta, dovoljeno število zaposlenih 

na dan 31. decembra iz kadrovskega načrta za tekoče leto in predlog dovoljenega števila zaposlenih za naslednje proračunsko leto. Dovoljeno 

število zaposlenih za posamezno leto se določi v skupnem številu, ki zajema število zaposlenih za določen in nedoločen čas ter zaposlenih za 

polni delovni čas ali krajši od polnega. 

 

Občinski svet Občine Kidričevo je Kadrovski načrt za leto 2023 in 2024 sprejel na 2. redni seji, dne 19.1.2023.  

 

V predlogu dopolnitve Kadrovskega načrta se načrtuje zaposlitev uradnika na delovnem mesti višji svetovalec za gradbeništvo in komunalno 

dejavnost, za nedoločen čas. 

Druga sprememba se nanaša na ukinitev enega uradniškega delovnega mesta VI/1, poveča pa se uradniško delovno mesto VII/1.   

 



 

 
 

OBČINA KIDRIČEVO 
Občinski svet 

Kopališka ul. 14 
2325 Kidričevo 

 

 

         Predlog sklepa 

 

 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 62/16 in 

16/18) je Občinski svet Občine Kidričev, na svoji … redni seji, dne …, na predlog župana 

sprejel naslednji  

 

 

S K L E P 

 

I. 

Potrdi se  dopolnitev Kadrovskega načrta Občine Kidričevo za leto 2023 in 2024. 

 

II. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Kidričevo. 

 
 
 

Številka: 032-1/2022-5 

Datum:  

 

 

      

      Anton Leskovar; 

 
             župan 
           Občine Kidričevo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	odlok reb 1 2023 sprejet podpisan
	sklep OS sprejet reb 1 2023 podpisan
	REB 1 2023 OBRAZLOŽITVE SPLOŠNO
	REB 1 2023 OBRAZLOŽITVE
	I Splošni del
	II funkcionalna klasifikacija
	II Posebni del
	III NRP projekti
	1.1_predlog sklepa_načrta ravnanja s stvarnim premoženjem_2023_spremembe in dopolnitve (
	1.0_predlog sklepa_določitev skupne vrednosti nepredvidenih pravnih poslov_2023_spremembe in dopolnitve
	2. dopolnitev Kadrovski načrt občine Kidričevo za leto 2023 in 2024

